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\)ilSpelar du spel?

25000 medlerunar kan inte ha fel!
Gå med i en av våra 1100 balla
föreningar eller starta en egen.
Det är jätteenkelt i SVEROK!
Kontakta oss så får du hjälp.
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Jopp. det ör foktiskt sonl, vi hor fått en
onmölning till diplomocyn nu. öven om
jog på onnon plols itidningen påstår mot-
sotsen. Denne vår tids hjölle heter Erik

Petlersson, och bör lömpligen hylios med
konfelli och porodmorscher.

/y il.aU ulgives lillsvidore ov spel-foteningen
IJSKII.§TI.'\A BETOIG.
lnom en snor fromlid kommer DliLaV tVän-
ner. en önnu ej bildod förening. oll överto
onsvoret tör fonsinel. Milou ör f.ö. poliliskl och
reiiaiösi obunden.

ChelredoHör: Aron Lundh

sid.4-5:
sid.6-9: lnsöndore
sld.lGlT: 221!EokerStreet(+reoler)
sid.1&20: Uppcon'96 / A. lundh
sid.22t Mönodens BeelhoYon

sid.27:

Om vi för enkelhetens skull tor
nedslogsfelen ur berökningorno, och
ogiltigförkloror ollo påsiåenden om
mönsklig foklor och vonlig dumhel från
Kolles sido, kommer vi till en myckel
froligore 'feori, som dessulom delos ov
missdådoren sjö1v. Den hor med
stovningsreformer olt göro. Vid liden för
Milous iillkomst stovode nömligen Korl och
jog'lojv' på oliko sötl: Jog som 'lojv', och
hon som 'live'. Nör vi kommii överens om
ott onvöndo min version istöllei för Korls

vor den olycksoligo ropporten redon
skriven. och vi sot'fe oss ned för otl ordno
upp soker och ting. För ott göro det'to
snqbbt och effektivl onvönde vi dotorns
"Erstitl Alll'-f unklion, med förödonde
konsekvenser. Ersöitningor gjordes nöm-
ligen inle på ollo slöllen. och ofto hode
Korl hoft den synnerligen dåligo smoken
olt onvöndo slor bokstov i ordet 'Live'.

delto för ott skiljo 'del jordisko livel' från
'ott åko på Livet'. Del slulligo resullole'i vor
skrothelonde, öven om både hon och jog
hoft löii oit hållo mungiporno is1yr.

Eftersom del ovon'tående inie rimliglvis
kon intressero någon sko jog kommo lill
sensmorolen direkt:

I den här tidningen stovos "lojv" "loJv"

Somtidigt som oss kom ov en lycklig slump
Jonos Nelson {som föreslår den u'tmörkto
lojvlidskriften StropotS) till sommo slutsots,
och ovslutode i princip den deboll som
hållil lojvsverige i ett fost grepp den
senoste tiden. De två besluten hor dock
ingel med vorondro ol'l gö.o. men vi ö.
glodo olt någon slår på vår sido ändå.

Det vonligoste orgumenlet mol slov-
ningen 'lojv' ör ott den ör Iul. Håller jog
obsolut inle med om I Vodå ful ? Ett

onnot. mindre vonligl orgument, som
fromfördes ov min godevönåkollego Korl,
ör olt del ör lorvigl ott försvensko
onglicismer. Joså, det ör på del visel ? Hur
mångo föredror en rulle lope fromför en
rulle tejp, om jog får frågo ?

Argumenlen mot 'live' å ondro sidon ör
mer sonsode ur min synvinkel se1l. Aii dei
inte Sår otl stovo 'liveore' eller
'llveonde'uton otl vricko pennon lycks mig
sjölvklor1. Ati skrivo 'live' i bestömd

sid. 23: Korloch Silverkorven - Den Rofflonde
. . Fortsöttningen /K.Rydå

sid.24-26t Offslde/ K. Rydå

Pressfopo l Ptesslopp
Sverige vonn VM-guld i bondy lör lvä
minuter sen l!l Ett fyrfoldigt leve för oss !

-Korl Rydå.

/ .lhr lGvqnd. rollspel bör I

möJllgq3l. riån undvlko oll löro d.nno qrllk.l.

I sin loivropporl i föno numrel klogode
Kolle på lojvsveriges skrömmonde uslo
svensko. Det gör hon noiurliglvis helt rött i,

men det ör inle dörför jog lönker spy gollo
över honom. Vor del inte någon jeppe
som sode något om ott "den som är lrl från
synd skoll koslq lörslo slcnen", eller något i

den stilen ? Kolle hor nömligen i just den
lojvropporl dör hon (ov fullgodo sköl) ör
så ytlerligt kilisk mol lo.jvornos förmågo
otl skrivo (och tolo ?) det svensko språket,
på något sött lyckots stovo ordet'lojv' på
inte mindre ön lyro oliko söll I En ov dem
får visserligen behoktos som kommen ur
nedslogsfel på dotorn (l,ojvl), öven om
den råkor voro onvönd två gånger.

o

Så kommer då öntligen nr. 2 ov Milou. Vi
sköms en smulo för ott det hor togit så

lång tid och ber våro få, men toppro pre-
numeronter om ursöki. Orsoken till försen-
ingen beror dels på otl dei hor vorii my-
cket ott skrivo, dels på vår sioro lolhet.
Skrivondet kommer öven i fortsötlningen
ott to gonsko lång tid, men vi lönker bli ov
med lotheten för ott pö sö sötl snobbo
upp utgivningen.

Detto nummer innehöller blond onnol
ondro delen ov min live/lo.iv+opport. Nör
jog skrev den stovode jog live/loiv live.
Aron blev möklo upprörd och lill slut ön-
drode vi (lös: hon) ollo live till lojv. Jog
förstår vorför hon vill siovo det loiv,
genom ott försvensko ordet blk dei iu my-
cket enklore otl hontero i skift; mon slip-
per ollo lustigo och, iblond, dubbellydigo
ord som "livet", "livore" och "livonde".
Men loiv ör ju etl sö okoligl full ord, som
står ut direkl i vilken lext som helst. Det
könns konsllol och onoturligt. Hur sko mon

laå löso dello knivigo. lingvistisko prob-
lem? Jog lönker, lills någon kommer un-
derfund med något böttre, forisötto otl
skrivo live live. "Livore" och dylikt kommer
jog dock försvensko och skivo lojvore för
ott undviko missförstånd. Om ni hor en
lösning på problemet ör ni völkomno ott
skicko in den.

Reglerno till ollo vöro spel finns med i

deito nummer. Jog hoppos ott ni uppskot-
lor dem. Dei lör inte tillkommo någro nyo
inom den nörmsto tiden. Ni får helt enkelt
hållo till godo med det som finns, men de
ör iu å ondro sidon hemskt bro (skryt,

skryt).

Förhoppningsvis kommer vi oit söljo Milou
på GoihCon. Jog tycker verkligen oit ni
också skoll åko dit, om inte för ott köpo
Milou. så för oii se oss vinno

ETT SIYCKE TEDARE

Efiersom vi hittills inle hor
regelbunden ulgivningslokl. och heller
inle törs skoffo en, vågor vi inle söllo
någro dolum för drogslopp och likncrncJo.

Generelli kqn dock sögos oll iu forlore crlll

moteriol nör oss desto böttre.

sörskilt

-ullltlLar-

Obekröftode uppgifler tyder på en för
nörvoronde ononym medlem i den sk'

Eskllslunomqlllon sysslor med oli tillverko
ett spel exklusivt för Milou. Enligt vår
uppgiftslömnore ser det ut ott voro vört en
nörmore tiii nör dei blir klort. Om del blk
klort.

I föno numret ov Milou påslod vi, helt
feloktigl, otl ollos vår kopten Hoddocks
förnomn skulle voro "Archimboldo", Vi vel nu
ott så inte ör follel, och ber ollro ödmjukosl
om ursökl. Precis som ollo vönner ov ordning
redon förstått, så ör det rikiigo nomnel förstös:
"Archibold", för vidore inlormotion och
köllkontroll röronde dello, se Tinlin och
Gerillon, sid. 3t, överslo högro ruton. Milou
fromför sill vormo och upprikiigo tock lill
TGOTC:s Olle Johonrson, lör hons ovörderligo
ossistons i nomnfrågon.

KORRIGERING

hlslodo hor så
för rå myckel."
Milouredoktionen

"Ädrlg I mänskllghetens
mångo hotl så få oll locko

sir \4/insfon Churchill. o

Dogens Cilqi
"Del ör Jog, Soddom och Sovjel som
förstår,.. plus någro spriddo gerillogrupper
i tolinomeriko."

I delto eller mojligen nösto nummer ov
tidskiflen du håller i ditt fovorilgriporgon,
kommer en ortikelserie ov telzollqh toshld
oft stortos. Hr. Roshld grundor som bekont
delqr ov sin berömmelse på en mycket
livlig och oktiv fontosi. somt en osedvonlig
fdrmågo ott uttrycko oerhört vonligo
soker på etl kolossolt ovonligt sött. För oti
frisko upp lösekretsens minne kon exem-
pelvis nömnos ott det vor lust Fchollo
R<rshld som under spelkonventet LinCon

'96 lyckodes posso in orden 'Örltysktond',
'porkerlngsdepå' och'belonggöddo' i on
och sommo mening, en enligl de fleslo
experter helt oslogbor bedrift inom mod-
ern svensk

H ITVARNING !!
VOFTOR GÖR DI PÅ DEITA, VISET ? MITOU

rÖRKTARAR OcH URSÄKTAR §PRÅK.
MI§SHANDETN I FÖRRA NUMRET.

SCHWING !
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eniolsform könns också lite beföngt. Vodå
'llvel' ? Milt, dilt eller 'Enhörningens' ? Tills

olldeles nyligen stovodes ollo ord som
inkluderode 'lqjv' med sior bokslov i

exempelvis SlropolS. Detlo medförde otl
åtminstone jog drobbodes ov inileronde
ovbrolt i lösningen, eftersom hjörnon
sporkode boku't nör jog hell ovöniol
nådde en stor bokslqv på ett vonligi
substontiv eller verb mitt i en mening.

Alliså völkomnor jog SiropotS
stovningsreform, och beköfior Milous
egen, somi bonnor Korl lite logom löil.

Aron

I fyro och en holv timme hor jog suttit och
skivit på Milou. Mest Boker Slreet. Jog vet
inte hur mycket iext det blev, men innon
loyoulonde och trixonde vor det fyro sidor
kompokt informolion. Allt ör toppen. Bro

musik på rodion, en skål med chiPs På
bordel, fågeliövlorno kvitiror utonför
fönsiret.

Dogs ot1 sporo, innon jog lögger olltihop
på disketl. Trycker på den lillo, färgglodo
ikonen för ufskrifl, hell i enlighet mod vod
jog borde. Pong I

"IRREPARABELT FEL PA TITEN 22I B.DOC"

Öh... loho ? Dei endo olternoiiv jog hor ör
ott trycko pö "OK-knoppen". Jog gör så,

och får önnu en likodon ruto till svor.
Detto upprepos någro gånger, vorefter
dotorn ilsket börjor orgumentero for otl
jog sko stöngo ov den. Tveksomt gör iog
så.

Sedon slorlor jog den. vönior i vod som
tycks voro en evighei, innon något
hönder. Nör jog får igång
ordbehondloren visor dei sig ol1 min text
numero består ov tolv sidor tobbode
osierisker. och popprei ör logt sidledes.

Ponik drobbor mig, och jog börjor försöko
ordno soker och ting igen.

Efier en stund inser jog ott det ör omöiligt,
och bryler mer eller mindre ihop.
Fruslrerod tor jog lill en völbeprövod
melod i dolosommonhong. Jog skriver ov
mig, med popper och penno. Resullotel
hor du just löst.

-lll- Aron

-en sonnsogo ov Aron Lundh-
Nomnei Milou ör, som vi redon nömnt. en
smulo missvisonde. Vorken Korl eller jog
hor någon som helst koniokt med hundor,
i vonligo foll. Korl hor visserligen hoft en
"nörkontokt" ov f.jörde-femte groden. i och
med ott en söt liten hundvolp som Doniel
och Mikoel Sundin tog hond om smulsode
grovt i hons vösko. Men det ör en onnon
historio.

Min egen, nörmslo hundkontokt kom i

sombond med lo.ivet "Ödets Fullbordon" i

somros. Lojvel i frågo sög stenhåri, oll't vor
fruktonsvörl vormi och kloddigt. moten
ruiien. och en onstöndig toqleti fonns inle
ens i nörhelen ov lojvområdet. Jusi det
dör med iooletter vor extro problemotiskt,
efiersom det knoppost lockode ott sitio
blond bon och sienor uie i skogen. med
en mosso konsiigo mönniskor rönnonde
runt en stup i kvorien. Dessutom vor del iu
den dör lillo detolien med myggorno. Lillo

detoljen, fönesten... Snorore 'slorct

deioljen'- föno vor i kloss med trollslÖrrr.lot

De sunode omkring överolll, och om mort
nu befonn sig i den skuggigo sko11r:tt villtr

mon knopposl blollo någr(l irrrrlcllillo
kroppsdelor. Det vi giottir vcrt olllså

följonde: Vi begov oss borl frårr ornrödel i

våro minst klöggigo, octt trtcrl sonsode
plogg. eftersom vi öndö skulkr upJr lill en

nörliggonde bondgård ot;lr ltrrrrrkt lile

votten. Arrongörerno hode förstås inle
hiiiot den utlovode brunnen...

Vi nådde gården, och fick vår1 volten.
men den synnerligen irevligo och
förstående gomlo dom som ögde huset
ville inte riktigtt gå med på otl lålo oss
låno hennes iooleti, vilkel i och för sig ör
fullt förståeligt. Följokiligen fortsotte vi
uppför vögen, och nådde önnu en gård.
Denno visode sig dock voro ell
behondlingshem för olkoholisler, och vi
hode sörskilt vornols för qtt föreslåndoren
vor fullsiöndigt vöck, och med störsto
sökerhet busso hundorno på oss, så vi

Nör vi så hode lovot oss sjölvo ott glömmo
det hör med loiv for gott, och ögno oss åi
fio-mö-knuff under resten ov vår ungdom,
når vi så slutligen en kennelklubb.

Henejisses, tönker vi ollesommons. men
ger oss öndå in på gården. Hör möts vi så
lill vår sioro förvåning ov en mon som ler
glott nör vi förkloror vqd vi håller på med,
svoror med etl översvollonde JA . nör vi
ber oil få låno klubbens looleli, och
dessutom bjuder in oss på en fiko i

klubbslugon.

Att få nyttjo en riktig kokeltoolett vor en
upplevelse för sig, men nör vi sedon fick
grotis kokosbollor och rulltårtor ov
yppersto slog, somt Coco-Colo till holvo
prisei undrode vi om vi drömde. Ännu en
kennelperson gör enir6. Hon försjunker
snobbt i minnen från sin ungdoms
Tolkienlösning. och undror om hqn kon få
kommo och kollo lite. Tjo, vorför inie ? Hon
öndror sig dock nör hon får veto oti hon
måste "spöko ui sig", och förkloror otl hon
nog inle hinner med dei. Vi iockor sedon
för fikot, och återvönder så småningom iill
lojvondei - som vor bro mycket trökigore
ön ott proto Tolkien med kennelklubbs-
ögorno.

Det vor synd och skom otl vi inte kollode
efier vod klubben hette, för ett tockbrev
vore mer ön völ på sin plots i det follet,
tycker log.

Jo, det vor så det gick iill nör jog blev
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Efler oii ho korsol en stu med boro
fötter, en bedrift som heter dugo, nådde
vi önnu en klungo hus. Vi ser en
medelålders kvinno kommo gående i
trödgården med en bornvogn. På ett i
mitt iycke ortigi sött presenteror vi oss,
förkloror utförligi vod vi sysslor med,
ursöktor för vår klödsel. och undror
försiktigt om vi skulle kunno få låno
utedosset därborto ? Under helo denno
monolog följer hon oss med blicken,
nickor förstöende, men nör vi sö stöller
den qvsluionde frågon vönder hon sig
boro bort och söger, med röslen
dryponde ov föroki: "Hej". Sedon går hon
vidore in i huset. och stönger efter sig.
Joho. Så myckei för ortighet och
uppföronde, vo ?

Förgrymmode över ott oll vörldens bördor
somlots pö jusi våro oxlor vondror vi
vidore över önnu en slubbåker. denno
gång nedtyngdo med tioliters volten-
dunkor. Kon det egenlligen bli böttre en
vocker sommordog ?

@

Milou påstod, öierigen uton någon sonr

helst fokiobokgrund, otl spelförenirrgt:tr
BFfONG egentligen ör "en poliliskl oclr
religiösl oberoende tidning". Vi ber orrr

överseende med det intröffode, oclr
försökror ott BEIONG fortforonde ör en
helt vonlig förening, ingel onnol.

KORRI

"Aldrlg hqr så lö skilvll sö
mycket om sö lile"

SKÄI INIE ORKADE TÄSA KTART,DEN, ETTER

i VIITE BORJA:

SAMMANf AIINING AV OVANSIAEN DE

ARTIKEI TÖR DIG SOM AV TÖRSIÅEIIGA

MITOU OCH KENNEI.KIUBEEN

BRINN I HEIVEIET, BII.I. GATES !!!
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INSÄNDARE

Per Bohlin: Tjo, ni ville ho insöndore, så
jog får völ dro mitt skå till stocken och
åstodkommo lite åsikter. Till ott börio med
ör del kul ott se ell nytl fonsin pö morkno-
den, och dei blir knoppost tråkigore ov
ott spelen låler intressonio, i synnerhet
Boker Skeel. Även om iog inie ör någon
direkt Sherlock Holmes-fonlost ör den vic-
iorionsko lidsåldern onekligen inkessont,
och sjölvo id6n med etl deckorgåteroll-
poslspel {urgh...) borde göro sig olldeles
ulmörki.

Vod göller politisko diskussioner så ör det
klorl ofl ni sko ge dem plols, så lönge de
inle öter upp för mångo sidor. Jog minns
fortforonde Dlpsosls (eller vor det Deslde-
dur ?) jusl för de slundiols mycket livligo,
för ott uttrycko dei milt, polithko diskussio-
nerno pö insöndorsidorno. Det ör olllid kul
otl ho nögot mer ön spelen ott löso i ett
fonsin, och en insöndorsido som endost
ögnor sig åi spelrelolerode soker lenderor
nog ott bli lite tunn. Detsommo göller gi-
vetvis ondro sorter ov diskussioner.

Om iog fick völlo vod iog vill se mer ov i

Milou ör del i försto hond postspel, det ör
ju trots olli en postspelstidning. men öven
de ondro punkierno pö er lillo listo possor
olldeles utmärkl, mdjligen med undontog
för livemoteriol. Live hor oldrig intresserot
mig, jog ör olldeles för lot för ott springo
omkring ute i noturen, för ott inte lolo om
ott tillverko klöder mm. lnte för otl iog hor
ott ni för nögro problem ott gollro blond
moteriolet, min egen erforenhet söger mig
ott mon som redoktör oldrig kon få för
mycket moteriol.

Speciellt inlressont vore konske ortiklor om
brädspel och konfliktspel, både toktik-
ortiklor och recensioner/presenlotioner
{hur möngo gånger hor mon inle slått i en
otfär och undrot om det hör spelet ör nö-
got olt ho? Vod göller rollspel brukor mon
kunno löso ut en del ov boksidon, men
det verkor inte göllo för bröd-/ konflikt
spel.). Om jog orkor konske iog skriver nå-
got om dei eminento spelet World in Flo-

mes, boro jog lyckos löggo vontorno på
den nyo upplogon.

För övrigt: Hur kommer det sig otl Tintin
klör sig i golfbyxor nör hon oldrig spelor
golf?

Aron : Trevligt ott du tycker olt det ör kul

med Milou, det gör vi också. Jog hoppos
otl Boker Skeet motsvoror dinq förvänt-
ningor, och ott du inle ör någon Sherlock
Holmes-foniost är iu inte dilt fel. Tycker du
ott du hor tid ör du {och ollo ondro) för-
stås mycket völkommen ott spelol

Joho, så förslo rösten ott horos ör olltså för
relolivt ohindrode debotter på insöndor-
sidorno. Vorför inte ? Hör på redoktionen
ör vi inle så förtjusto i censur. så det ör
nog fritt ftom för er oti sögo vod ni könner
för, så lönge ni onvönder ert sundo förnuft
(Men kom ihåg ott Slorebror ser dig !).

Mer postspel, det låter ju rimligt. Redon i

detlo nummer får vi det förslo tillskotlet till

spelfloron; Donlel Sundin stortor sitl 'Com-
bal Cors'-inspirerode konfliktspel Elonol,
vilkel ser riktigt kul ut. From med någro
spelore, så löser sig nog resten ! Vi hoppos
innerligt ott nögon onnon sko få en liko
bro id6 som Doniel, och se till ott vi får
önnu fler spel, precis som du söger ör del
ju etl poslspelsfonsin och inget onnot.
Tråkigt oit lo.iv inle intresseror dig - det ör
verkligen vört olt provo på någon göng
(dörmed inte sogl ott mon måste vigo siti
liv åt det, som de flesto lojvore tycks onse.
Mon kon foktiskl sysslo med både lojv och
rolhpel...). En och onnon lojvortikel kom-
mer vi nog ott slöppo in öndå, efiersom vi
vet qll iniresset för det ör gonsko brett,
åtminstone blond våro vönner i BEIONG,
vilko vi tvingor oit prenumerero. Dessutom
ör det ju boro ott hoppo över det mon
inte orkor löso. inte sont ?

Angående dino önskemöl om bröd- och
konfliklspelsortiklor sko vi se vod vi kon
göro. Sjölv spelor .iog inte så mycket ov
någondero, med undontog för de storo
klossikerno. Konske någon onnon ör mer
erforen på del området ?

Det ör klort oti du sko skrivo någol om
Wodd ln flomes, om du får chonsen I

"Orkor inte", vod ör del för snock ?!

Alt Tintin bör golfbyxor kon völ sögos
slömmo, öven om jog inte ör så söker på
hons golfvonor. Vi utreder frågon lillsvido-
re. Tips från ollmönheten ör mycket völ-
komno.

Röster från Urskooen / Lqrs Berolund:
Hör sitier mon med det förslo numrel ov
Milou och luslöser vorje ord och efler en
stund undror jog vorför ni helo liden lyfler
from hur loio och slöo ni ör. Det olko bös-
to fonsinet jog löst ör del völ inte. men
med tqnke på ott det ör dei ollro förslo
numrel borde völ inte ollo ho olltför högo
förvönlningor. The only urcy ls up' borde
völ vorq ett motto ott shövo efter för Mi-
lous redokiion. Fönesten fick jog Milou i

sombond med ott tvö AEMP-kuvert. ell
nummer ov Avqlonlo, etl fotbolls-PBM och
LP4E domp ner i brevlådon pö ungeför en
vecko. Lusten ott plilo ned en mosso drog
vor inte direkt översvollonde, så oti sögo.

För ott konske åslodkommo en liten de-
bott i bloskon undror jog vorför ni envisos
med ott storto dippyportier. Enligt min
ösikt (sub.iektiv) ör dippyportier oerhörl
trökigo för de lösore som inte delior och
völdigt D|M-känsligo, det vill sögo ott
mycket ovgörs om någon dimmor i börjon
ov ett porti. Ni söger sökert ott diplomocy
ör en klossiker och bör finnos med i eti
seriösl poslspelsfonsin. men jog skulle upp-
skolto elt dippyfritt fonsin. 'Eit dippyfritt
fonsin'för mig också in på frågon om kon-
ventsropporter: Jog sjölv hor inte vorii på
en dylik tillstöllning sedon börlon ov nittio-
iolei, men finner det völdigt roligi ott löso
konventsropporter (görno skivno ov A.
Lundh, eller för oll del K. Rydå), men måste
de olltid innehållo desso ideligo dippy-
ropporter. Könner konske någon igen dei-

Tycker folk verkligen ott detto ör kul, eller
ör jog den ende som ör iröt1 på dyliko
berättelser ?

I föno numrel bod ni om synpunkter på
vod som sko finnos i Milou, och hör kom-
mer en listo på vod jog eflerlyser:
. Fler postspel (görno rollspel. exempelvis

sådono som jog onlor oti Boker Slreel
kommer olt voro, men görno sporlspel,
eller egentligen vod som helst.)

. Recensioner (ov kommersiello PBM.
oliko spel. fonlosylilterolur.)

. Rollspelsorliklor

. Informotion(om konvent, nyheter inom
spelhobbyn och dylikt.)

Tockor hörmed för ordel och önskor lycko
tilt !

Aron: Till oit börjo med måsle jog ursöklo
för eventuello förvröngningor eller tolk-
ningsfel i den hör versionen ov din insön-
dore; orsoken ör otl jog lyckodes spillo en
kopp koffe över helo hörligheien, vilkel
gjorde sörskilt senore holvon en smulo
svårlöst. Om jog hor giort någro fel vördo
olt pöpeko, sö gör det.

Nå, till soken:.iog håller med om ott försto
numret vor onödig1 pessimisliskl, kon völ
höndo ott del inte vor så bro, men det
blev sonnerligen inte böltre ov olli gnöll
från vår sido. Jog kon ensom lovo bötlring
på den punkten, eftersom del huvud-
sokligen vor jog som slod för irökig-
heterno, då jog ör en driven pessimisi.

'The only woy ls up' ? Tjo, sko tönko på
soken.

Dippykiiiken: Det ör klort dippyportier ör
tråkigo för de lösore som inte deltor, men
då finns foktiskt boro en lösning... otl börjo
spelo! Om mon öndå envisos med otl
löto bli, kon mon ju olltid hoppo över de
sidor som hondlor om jusi diplomocy.

Dippyns DlMkönslighet ör helt klort etl
problem, det hor du röil i. En lösning ör ju
ot1 spelo med 'ollernotivo drog', dvs otl
vorje spelore skickor med drog för ev.
dimmonde notioner, och mon dror elt ov
desso om 'olyckon' skulle inlröffo. Andro
och böltre meloder finns sökerl, men iills-
vidore kvorstår problemel.

Sjölvklort ör diplomocy en klossiker, och
det ör jusl dörför vi vill ho med det i Milou,

'Jog fick spelo Englond. ljommen som
spelode Fronkrike vor en kobold och blev

så/edes mosod ov oss ondro. Jog tog
någro center, men blev slobb ad ov....

blo, blo, blo..."

G)
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men efiersom intresset inle verkor voro
sörskilt översvollonde blir vi nog fuungno
olt viko oss på den punkien.

Del hör med oll konvenlsropporler ofto
innehöller onödigl mycket diplomocy ör
etl problem, det hor du helt rö11 i. Det ör ju
betydligt svårore ott hoppo över nögot i

en dylik ropport, uion ott misso någoi ov
intresse och belydelse, ön dei ör nör del
hondlor om en ensom, ovdelod orlikel i

eit fonsin. Sko försöko tönko på det nör
och om jog skriver någro fler konvenis-
ropporler.

Även du efierlyser fler posispel, och som
sogi. nu hor vi ju Elonol, och det verkqr
inie helt omöjligt ott ålminsione ett spel till
dyker upp. För oss ör dock ontolet spel
inte riktigl problemel, ulon snorore ontolet
moderotorer. Den som könner sig monod
får hemskt görno stöllo upp som dylik.

Det hör med recensioner låler bro. Fler
förslog på vod de kon hondlo om ? Fon-
losy och science fiction verkor givet. bå-
de i bok och filmform. eflersom desso ivå
genrer ör gonsko uppskoltode inom spel-
hobbyn i qllmönhet. Recensioner ov mu-
sik, skivor och ondro 'ovidkommonde'
ömnen, då ? Jog vel otl det vor en mosso
gröl om den soken i Avqlonlq för eil log
sedon, men öndå. För mig spelor del
egentligen ingen siöne roll vod Milou
hondlor om. sö lönge nögon gillor otl löso
de't. Frågon ör dock om nögon vill se ex-
empelvis musikrecensioner i iidningen ?

Tillsvidore kommer vi völ otl to in nösion
precis vod som helst (så lönge det inte ör
direkl slötonde), öven om moleriol med
onknytning till postspel, rollspel och lik-
nonde givetvis hor föreiröde.

Nör det göller ott recensero PBM uppslår
snobbt eit nyli problem, efiersom vorken
Korl eller jog sysslor med någro fristöende
spel. och dörför knopposi kon recensero
dem. Lösonecensioner ör olltså völdigi
uppskottodo. precis som. ollt onnoi ni
lyckos påto ihop. Din insöndore tyder på
oit du spelor en del sjölv sÖ om du fÖr lid
över vore del kul med en recension eller
lvå. Det dör fotbollsspelet, exempelvis ?

Rollspelsoriiklor. rollspelsortiklor ? Roll-
spelsorliklor om vod ? Vissi kon vi sötlo oss

ned och förfotlo ett spelscenorio eller 1vå,
om någon önskor del, men sådont ör ot
losi gonsko orbetsoml. och köver i regel
konsiruktivt och kreoiivt tönkonde (usch !),

sö vi sporor görno öventyrs{örfottondet till
konvenlen. Annors hor jog svårl otl tönko
mig någro lösvördo rollspelsortiklor, förul-
om rent generello spellips, vilko lenderor
ott bli tömligen påfresionde efler oii mon
hor löst sommo sok i vor och voronnon
blosko. Rollspelsorliklor med någon form
ov lösvörde öven för mönniskor som inte
spelor iusl det oktuello spelet ör försiås
völkomno, sörskill om vi slipper skivo dem
s.iölvo.

Sist, men inle minst, lnformqtion. lnfor
mqiion om konvent, lojv och mössor kon
vi konske fixo liko völ som någon onnon,
men nör det göller informolion om spel-
hobby somt SVEROK och dess göronden
ör dei nog böst oll lito till signoler trån
SVEROK / Sogo, som iu ör förbundets offi-
ciello orgon. lnformotion lör olllså inte
voro vår storko sidq, men vi sko göro vårt
böslo.

Doniel Sundin: Hör kommer De tötslo Syn-
punHerno på tidningen...
Milou verkor kunno bli en ordentlig tidning.
boro onlolet prenumeronter ökor. Loyou-
ten visor olt det går olt gäo lidningen
vocker med enklo metoder.
Det ör boro en sok iog verkligen soknor;
sidnumrering !

Det ör ju en oskriven log ott olllid numrero
ollo sidor i en tidning, sörskill om innehålls-
förteckningen innehåller numrering. Även
om numreringen egentligen inte gör nå-
gon stöne nytto så ökor den helhetsin-
trycket. För ott dro mill slrå till stocken sko
jog bidro med spelei CTHsOH (den kemis-
ko formeln för efonol), och dessulom lovor
jog ott skrivo en novell !

Vönligo hölsningor till redqktionen !

Aron: Åh, tockor I Även om din insöndore
snorore innehåller Den Tredle Uppstifl-
ningen SynpvnKel pö Milou, iställei för De
rörsto Dyilko, så ör vi glodo över oit få
den. Ati vi verkor kunno bli 'en ordenllig
lidning' motsötter iog mig dock höftigt, på
grund ov ordvolel. Jog skulle nömligen
inle viljo kollo Milou för en tidning, då en
sådon ontos ho en regelbqnden ulgiv-
ningstokt, och voro tömligen professionell.

Atl Milou skulle voro eller ho någondero ör
inie riktigt sonl. Dogens Nyheter, Expressen
och Aftonblodet ör tidningor. öven om de
lvå senore ör någol svårplocerode...

Men, din ovsikt ör förstås god, och vi
tockor så mycket för den klorl uppskotio-
de bedömingen. Atl du gillor loyouten gör
mig ocksö liie smålycklig, eftersom jog ör
onsvorig för den. Efler oli försto numrel
hode gåtl lill pressorno upptöckles dock
olt Henrik Anderssons fonsin Red Dworf hor
etl nörmost identiskt ulseende. men jog
hoppos oll ingen tor illo vid sig. Se del
som ett tecken på uppskottning. För övrigt
kommer nog loyoulen otl suddos ul mer
och mer, eftersom vi ju hor fåtl lile moie-
riol från 'ulomslående'. och del finns ett
eller onnol spel som helt enkell inle possor
in i del utseendemönster vi hor bestömt
oss för. Boder Street, exempelvis. vögror
jog envist ott skivo i någon onnon slil ön
den jog onvönder nu, då jog lycker olt
den possorsåå bro.

Hm... hursomhelst, du ber oss sidnumrero.
Vissi kon vi göro det ! Till 'etton' sket vi i det
eftersom den låg på lolv sidor eller något i

den stilen, och del verkode voro en
överloppsgörning, men nu konske del ör
en id6. Vi får völ se vod som hönder.

Etonol. lo. Det ör elt superduperhevligt
initiotiv från din sido ott skivo ihop eit spel
till ett nytt fonsin som Milou, och då sörskili
ett spel som Etonol, som ju verkor ho kloro
utvecklingsmojligheter. Om du sedon plus-
sor på med en novell blir vi grisroso ov
ohejdbor extos t

Vönligo hölsningor på dig sjölv, du !

-.r,1; *f ,åS;t+'!,.i *'.1,
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Slut på insöndore för den hör gången. Nör
det göllde 'deboitreglerno' hor vi boro

till en rösl, och den vor uiloloi po-
så tillsvidore ör del völ frill ftom olt

skrivo vod och hur ni vill.

Vi hor iu dessutom lovol bori ell grolis-
nummer, och som vor.ie god rollspelore
ovgör jog metoden med lörning. Tydligen
hor lqrs Berglund luren med sig, och kon
so ål ell frinummer

4-:



22lu lE,Nt«tgru SrnrulElET
-The Game is Afoot-

' 
:f ii,:i;, iii ii..i,'iii'-in,:iii ;i ;;;;;;;;:i

irunning through the colourless skein-of',
t,lifc. Our (luty is lo unrat'el it, and isolalei,

iit, and expo.se every inch ofit. " i

i... ..... .l! : : ! v tt.r !:'l:'::-'..t.'.4. §J v-|v "i t !:-s |: ! l -i

Året är 1887. Londons kullerstensbelagda gator

genljuder av droskhästamas klapprande hovar,

upplysta av gaslyktoma och stjämomas sken

genom den tjocka, gula dimman. §om mörka

ikuggor drar miljoner själar genom gråndema, i

allehanda avsikter. Den hårt trampade snön

knarrar under fottema på de kringströvande,

även om den lösts upp i en kall röra av vattsn

och is längs rned gatoma. I det gula,

hemtrevliga skenet från pubfonstren vandrar en

lång, mager figur i jaktmössa och långrock'

Gloden från hans pipa lyser som e{! vakande

öga i natten. Jaken kan böqa. ..

I Baker Street 22tB spelar du en av l.ondons

otaliga amätördetektiver, Iiiral'lad av den offrciella

ordningsmakten, okiind av allmänheten.

Konkurrcnsen är hård i din bransch, och wårast att

besegra av alla är ltirstås Sherlock Holmes själv'

Lyckliglvis är han inte mer än människa, även om

vissa betvivlar ävcn det. och kan dllrftir inte ta sig

an alla fall på cn gång. FÖliaktligcn har du alltid
något att syssla med. huruvida det är

inkomstbringande cller inte ärju en annan fråga.

Det du ägcr såhär i början av din karriär är i
princip ingenting, Itirutom detektiv€n§ bås-

utrustning (lttrstoringsglas, jaldmÖssa, roclq pipa'

kokainkanyl och ett exemplar av Dr. Watsons "En

Studie i Rö11", saml en lägenhcl $ Bakcr Street')

Dina enda vänner år din pålitlige medhjålpare,

oflast en militiirlakare, kanske en blodhund, och

ftirstås dina informationskällor i undre världen'

För att Iå tag i information om mojliga fall lusliiser

du varje morgon och kväll en packe tidninear'

Däremellan slår du ihjäl tiden med atl skriva

avhandlingar om olika tobakssortcr och Londons

assistera unga att återm sina

juvelsml'ckcn som dc slan'at bon på rumnlct Man
-bchövcr 

krappast n:imra att dctta intc är nägot du

blir fct på.

Men nu börjar vinden vända ! Du harjust läst i et1

}Jipp w lhe Tines atl ett mord står ledigt för

Itisning och du slcyndar dig att avsluta din frukost'

vacka 
-<lin 

t«önikör och tiltika gode vän, vard ni

sLTndar nedjiir de sjutton trappslegsn till den

väntande droskan...

ANMÅLAN oc[n REGI-ER t

BDSÖK

PRriss

övnrcr'

Sedan är det dågs att btida spela. Under ett drag
ska du hinna med de tre saker som står här inlill.

Varför i hela friden skulle man al'stå från atl
utn)'ttja båda sina besöksmöjlighetcr. undrrr
kanske dem av er som är begål,ade på andra plan
ån det intellekluella '1 Jo. dct ir cnkclt: Tänk dig
att du i dina två besök undcr clt drag 1är rcda på cn
hcl nrassa informrtion som gör att dct andm
bcsökct blir onödigt ! Man skä nllmligcn ha så lli
bcsök som möjlig1 undcr spclcts gång- cflcrsom
varje §likt ger poängavdrag när det blir dags att se

vem som fick den mcst fullständiga lösningen.

Det som hela spelet går ut d är litrstås att komma
fram till en tillfredsställande lösning på gå1an med

minsta möjliga antal besök. När du gortjust så blir
det dag§ att lämna...

SVARET pÅ GÅtnN :

Förr eller senare anser du dig fiJmodligen ha

utarbetat en någotsånär konekt lösning. Då skriver
du detta i ditt drag. och avstår i fortsättningen från
att deltaga aktirt i spelandet. Det enda du glatt
fortsätter med är att skicka in diverse pressklipp.

och sprida sluga r1'kten. Naturliglvis kan det bli en
smula tråkigl ått vänta medan någon av de

intelligensmässigl mindre bemedlade deckarna
snokar vidare drag efter drag. men sånt är livet. Du
kanju inte hjälpa att du år klipsk cllcr hur ?

För att få någon måtta på sölandet kommer jag
dock att sätta in en gräns. Allteftersom fler och fler
löser brottet kommer det att bildas en större och
större andel uttråkade spelare- och när desså är i
majoritet kommerjag att avsluta brottet. Under de

senare rundorna kommer det alltså at1 bli viktigl
att du gör din röst hörd och slaiYer i dragct

huruvida du vill avsluta omgången eller ej. Dct
drag jag marker tydligt att dlamodet tryter hos

majoriteten kommer jag ftiljaktligen att avbrlta.

Hur som helst... Når du skickar in ditt mcddelande

om att du är Iiirdig med detektivarbetet skickar jag
ett litet frågeformulär till dig. Poången fiir varje
fråga står utsatt, och det är nu upp till dig att war
på dem. Frågoma är av

"Vem dödade Mr. Dupond ? (20 poäng)"

'Vilket vapen ånvände han/hon ? (15 poäng)"

'Vad hette den lilla vita hunden ? (20 poäng)"

De skall bewaras med så många ord som du finner
nödvåndigl, de enda begränsningarna ligger i
huruvida waret år rätt eller fel, samt om jag kan
läsa vad du skriver eller ej. Jag är medveten om a1t

det känns opersonligl att skriva brer,, på dator. men
jag ber er bortse från det om ni har möjligheten.

Om en fråga är värd 20 poäng och ni svarar rät1

gäller gcncrelll att ni mr dessa 20 poling. och onr

ni svarar fel tår ni noll och intct. Om iag finncr

"BESöK" åtcrkommcr \.i till strr\.
"Ö\'Rt(it" :ir åtcrigcn nagot sonr

.iag inlc lrinkt på. kontnrcntrrrcr.
tcckningar. diktcr cllcr vad du nu

För att kunna spela sig till Baker Street 22 lB kä\'s
egentligen bara en sak. Att du läser Milou, och just

i ieua iall kir du läsa ganska noggrant. Det jag vill
ha av dig är en enkel anmälan. samt ditt Itirsta

drag. Allt du behÖver veta skå stå i detta nummer

av Milou, men eftersom problem såkert kommer att

upp,stå (vad vore livet utan dem ?)' så ftiljer

drroOtig.n en eller annan regeländring i

kommande nummer. Har du några frågor så år du

självklart vålkommen att ringa, eller, om du vill
vara siiker $ att nå mig sl«riva.

Jas. hår inte satt någon ör're eller nedre gräns ftr
aritalet deltagare. Övre lär knappast behÖvas'

eflersom Milou hittills har mellan fem och tio

"pr€numerantern. Nedre gräns kan man också klara

sig ulan, eftcrsom spelet lika myckct är en tåvling

nrlot di,ro motståIldarc, som en tävling ntot dig

själv.

Del verkar inte så svårt va ? När du sedan anmält

dig tilldelas du en Baker Street-adress Undcr

ruLrikcn "Övntcr" Iär du gärna ftlla i litc kuriosa

om din detelliv. om du kiinner lor dct. En

presentation. en bild. eller vad som hclst blir
egentligen bra.

kan hitta på. En presentation av din dcckare får
ftirstås gäma komma in här också.

"PR-ESS" är precis vad det låter som. Den består av
insändare och artiklar i de londontidningar ni alla
läser. Jag skulle uppskatta om ni kunde hålla er
press någoilunda konsekvent, så att den passar in
hfsat bland resten av tidningsklippen. Alla längre
insändäre och artiklar måste ha förfanarens namn
utsått.

Va{e detelliv har dessutom chansen att utnltja
sina kontakter i undre världen, Itir att sprida ett
eller flera ryllen. Dessa rylrten b{ir vara ganska

korta, men de behör,er absolut inte vara
sanningsenliga. och fram{iirallt så behör,er ingen
avsändare finnas representerad. Jag kommer även
själv at1 såtta in ett eller annat qk:1e, sårskilt
sådana som handlar om det al«uella brottsmålet.

Falska rykten får ftrstås spridas, alltså r1'L1en som
är fullkomligt osanna, eller har felalrrig avsändsre
utsatt. Sådant kan dock ge upphoY till fler nya

rykten, rykten som behandlar den aktuelle
detektivens hederlighet...

"BESöK", då ? Detta år faktiskt själva hur.uddelen i
spelet. och det är med denna handling som ni
skaffar nya ledtrådar, och ör gåtan närmare dess

lösning. Under draget kan man göra mellan noll
och två besök på olika orter. hälsa på olika
personer eller vad man nu kan hitta på. Eftersom

detta spel är synnerligen handmodererat kan jag
låta er besöka nästan vem eller vad som helst. men

&agapporten lär inte särskilt ufförlig om ni
besöker helt irrelevanta platser. da även mitl
tålamod och min skrivglädje kan tryta. Besök

utanfor London tar av naturliga sk?il lite längre ti4
och kan bara genomfiiras en gång per drag, och
lämnar inte heller plats fiir ytterligare besök under
draget. Om man får för sig at1 lämna

Stoöritannien kommer en ånnu längrc tid at1

l«ävas, oftast något i stil med två &äg.

Elt "BESöK" går till på ftiljande sätt:

nedtecknar

du vill smlla,

3) med att besöka endast
så upprepar du punl,lerna ett och

wå en gång till.

mycket (aricrande jordtYPer.

Hitlills har du bara s.vsslat mcd at1 hjälpa gamla

kiringar att spioncra på sina äkta hälfter och

@)
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denna plats,
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ftirmildrandc omsuindighetcr (svaret är fel, mcn
kan utan problem tolkas på et1 amat, korrek, sätt.)
är det möjligl att jag utdelar halv poäng. Det år
mycket tveksant huruvida jag har tid och ork att
ringa och kontrollcra alla sr.'ar med dig. och jag
dömcr myckct hcllrc noll polng än halr'. Dcl kan
tyckas hårt, mcn ir du intc tillriicklitst n'dlig får du
s§lla dig själv, alternatir4 klaga i nästa brcv.

Totall ger hurrudfrågoma möjlighct till 100 poång.
Ett par mindre vikriga bonusfrågor kommer också
att dykä upp d.i mh då. Dessa ger läBre poäng.

men har mindre bctydelse ltir handlingen, även om
de kan vara minst lika svåra.

Når du har Iätt fram din slutliga summa
(hurudfrågor + bonusfrågor), måste du räkna ut
dtn skiljepodng. Skiljepoängen rälsns ut med
antalet besök du giort som grund. Idealet är att lösa
fallet $ samma tid som den store Sherlock Holmes
själv gjorde det. eller varför inte ännu snabbare.

Om Holmes t. ex. besök1e fem platser, och du nio.
så har du en differens på - 4, eller hur ? Vore det
tvärtom, alltså om dct tog Holmes nio drag, och dig

§ra skulle du själYklart ha en differens på + 4.

Dema differens skall djirefter multipliceras med

fem (5). I detta fall skulle du alltså Illtt en

skiuepoäng S - 20 eller +20. Tag nu din
ursprungliga poäng. den från frågedelen. och

addera/subtrahera dcn med skiljepoängen. Nu har
du räknat ut drn slutpoäng. Det är inle omöjligt.
och visade det sig under testandet, inte ovanligt
med rejäla negativa poängsumnror. Om du hamnar
på, låt oss säga - 85 poäng. så ska du inte bry4a

ihop ftir det. Det b€tyder inte att in lösning var
felaktig. bara att den inte var riktigt sanma som
min. I ",SHEN,ocK Hot.t"tES -Kortsullerande
Detckti\"'. dct spcl som jag har trvggt dessa rcgler

$, har jag själv oflä bittert mtt erfara detta när en i
mitl tycke flåckfri lösning döms ut som ogiltig till
ftimån fiir en helt annan. hka fläcldri.

Herr Holmcs själv håvar alltid in precis 100 poäng.
slår du dct loYar jag att jag bjudcr pri ctl
gratisnummcr och ställa till med stor fcst.
Odvsctt om du nu ligger undcr eller över 100
poäng hamnar du på Scotland Yards lista dvcr
lovandc deteklivcr. På denna lisla hamnar du är'cn
om du skulle råka ut Itir minuspoäng. och
karakleriseras då som varandes "mindrc loYandc
detektiv". Men, som sagl: Det som inte dö'dar

hårdar... Bättre lycka nästa gång !

Eftersom jag inte orkar bry mig om att hemlighålla
era namn, kommer jag att ta steget fullt ul. och
skriva in dem bredvid er i denna listä, precis som
jag gör varje gång en ny detektiv dyker upp på

Baker Street.

På denna lista kan man alltså se hur varje deckarc
ligger till, och ftirhoppningsvis glädja sig å1 sin

ftirdelaktiga placering. Den som lyckas bäst Yarjc
brottsomgång kan dessutom glädja sig åt alt nästa

Milou är "on the house".

lH[0)LM]EsnANstKÄ ]FlRÅGore :

En aman lista kommer också att figurera i spelet.

Eflersom jag är mån om er allm,iinbildning
kommer jag varje nummer att stiilla f?ågor om och
kring Doyles Holmes-romaner, och den som är
flitig och alert tar naturligtvis tilmillet att briljera i
akt. nosar rätt på svaret och ger det till mig. Atl
vara väl placerad på denna lista ger inga
spelmässiga ltirdelar (ftirutom den åran)- men du
kan ju alltid visa upp den på arbetsförmcdlingen 'i

VAD Dlrx DEIF)tNttrIv'lf sKÄ cE FeN I ;

Hiälpa andra detektiver "utanftir" spelel. Dcl
ger oråttvisa ftirdelar, och ltirstör tiivlings-
momentet. Det går förstås bra att kommunicera
genom insändare i lhe Times. eller genonr

rykten, men snrillo - låt bli att skicka

information på annat slitt ! Detta kan jag
självklart inte kontrollera, jag vådjar bara till
drtt ftirnuft och samvete.

Skriva oläsligl. Jag har med stor fiin'åning
nolerat at1 andelen handstilsmarodörer är

kaftigl överrepresenterad bland postspelare I
allmänhet. Borde det inte vara tvärtom ?

Sabotera "stämningen". Visserligen är detta efl
poslspel, och har således inte något akut bchoY

av ståmning, men ålminstone jag tyckcr att det

känns skönast att Mde skriva och läsa med cn
enhetlig stilmningsbild. Därmed inle sagl att
humor är fööjudel så långe den passr in.

. Fuska. Jag har ånnu inle listat ut hur dctta

slrullc gå till. men så forl jag inser det ska jag

nog klämma åt er...

DE-r I-uNDHSK^ SPEI-STÖLDSMYSI'IIRIL-I' ;

Jag kånner att jag nog måste Iiirklara att jag intc
har kommit på det hår själv. Alltihop b,'gger. som
jag redan nämnt, på spelet'sl/ERlocr HoutES -
Connlting Delecfiven. tfet är skapat av

amerikansl€ Sleuth Publications, och i Sverige

utgivet av Cmper . Nl sägå att jag byg€I det ni nu

lascr på deras spcl är egentligen inte sant. Snårarc
har jag kopierat ftisk! och kan knappast s§lta
med något eget själv. Så lar det med den saken.

VAD HARIÄG INTE TÅNK.I. PÅ ?

Tja, slig det. Själv kommer jag inte på något ltir
till{ället, men med största såkerhet finns det något

som är sjusärdeles luddigl och oklart. eller kanske

till och med uppåt vaggarna fel. Förstod du

reglerna ? Sl«iv och klaga, berörq föreslå, ellcr
vad du nu känner ftr. Ge mig lite feedback !

Tills vidare tacler jag för mig och låter er övergå

till att praktisera er:r nyvunnå kunskaper i det

första m!§teriet som Då nästa sida.

Very sincerely yours

Aron Eundh
Trumpewtigen 134
6i3 47 Eskilstuna
Tel: 016-1 3 50 06
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22lu lExrcnrc SrrulElET
- T r-rE GAME I s AFoor -

Mindagcn l0 dcccmbcr 1883. En kväll i London.
Casli,ktornas skcn skapar cn sorgcsam konfetti av
dc lunga. \,äta snöllingor. sonr ftir ovanlighetens

skull singlar ned över den enoma staden. Männi-
skorna s§ndar genom grändernå med slsämda
sidoblickar på varandra. Utc d gatoru är trafikcn
sparsam, men en och annan vandrare synes trotsa
vädrets malder även d:ir. Till deras egen stora sorg
dock, effersom dc loöifarande ekipagen kaslar upp

smutsiga valtenkaskader över dem, drainker deras
goda humör och avsikter.

Genom snöslasket rusar en Srhjutig droska $ en

vild vansinnesf;ird. Kusken drar i tyglarna och sl«i-
ker ilsket åt sina springare. Med ett ryck stannar

ekipaget hahvägs upp över rännstenen" det gnisslar
om hjulen, och träet i vagnen knakar orovåckande.
Droskan är enkel, klumpig och har en gång varit
wartlackerad. Rutorna har mörka gardiner ltirdmg-
na. Håstarna är ld'd&iga, trots det svalkande snÖ-

regnet som faller ör,er deras ångande l«oppar.

Kuskcn själv är en fetlagd man i svart, lappa4
kostym och grå kappa till s§dd ftir väder och vind.
Hans bruna polisonger är gåspräckliga, och pannan

har tungå Dnkor. Med en fumlig rörelse wiiker han

sig ned från kuskbocken, och landar med ett ilsket
vrål i den kalla, gråvita sörjan som tiicker gatkan-
terna. Svärande och muttrande reser han sig ur
pölen, och borstar av sig det värstå. Han tar hatten

från marken, skåkar av den, och §cker buttert fast

den på huwdct.

Hiistarna trampar oroligt när deras hene högl, och

en aning sluddrande, Iiirsöker ftirklara ftir någon

som {tlrmodas befinna sig i droskan att det minsann
år dågs att koma ut nu. Man är framme. När inget
war kommer lutar han sig hiiffigt mot vagnens sida,

vilket Iiir den att gunga beuinklig. Med danande
händer dras den trogna gamla pluntan fiam från
gömsuillet under rocken, alldeles vid hjärtat. Hån
suger begärligl pa den klibbiga flaskhalsen, men

rnlirker till sin {iirtr}'telse att behållaren är tom.
Bara någla enstaka återstående droppar av den

brämande drycken når hans strupe, och han tappar
flaskan den når den ska tillbaka innanfÖr rocken

igen. Halsen slås loss. och ägaren wär ännu en

gång.

Mcd cn tung duns ramlar hans välkläddc passagcra-

re ut ur vagnen. ned ör,er hans ltitler. En tunn loska

blod stånker ut över kuskens roclg och blandar sig
med den lilla rännilcn whis§.

SAMMA KvÄr,l:

På Criterion Bar år det liv och rörelse. Alla Bakcr
Streets amatördetektiver har samlats fttr att diskute-
ra de senäste lriminalnyhetema, och piprÖken lig-
ger tung över salongen. Ett ihållande klin av skå-

lande glas och handklovar skär genom det högljud-
da sorlet av ivriga röster. Efter kvällens obligatoris-
ka ftirsia gemensamma skål ftir drothing Victoria
utbryter rena stormen av ovationer når Johny, det
gamla tidningsbudet, Iitrsildigt öppnar entrddörren

och kliver in. Han ruskar snabbt av sig snÖn, hasar

fram till ett bord och rycker av snÖret som håller
samman hans tidningsbunt. En lång kö av intresse-

rade detektiver och militärläkare uppstår, och Johny

ler lyckligt ett tandlöst leende när hans tidningar
Iiirwinner en efter en till ett rejält överpris.

När han senare går hemåt med sin nu tomma tid-
ningwäska genom det långsamt fallande regnet

småler han Itajust lttr sig sjålv. Han vet inte vad
det är som får detektiverna att bli såhår vissa kväl-
lar, men han år glad att han är den enda tidnings-
liirsäljaren i staden som känner till det. Hans steg är

lite vingligB. efter at1 han har blivit bjuden på både

ett och två glas skotsk whis§, men det bekommer

honom inte det minsta.

Inne på Criterion har de överförfriskade detehiver-
na nu lugnat ned sig en smula, och ägnar sig istiillet
åt ått med stor energi och iver diskutera tidningens
innehåll. Vinden och reglet slår mot de tunna

fiinsterruloma, och de som sitter närmast fiinstren
sveper sina långrockar tiitare omkring sig. och drar
ned jaktmössan i pannan.

Efler ytterligare en timme knackar bartendern i ett

glas, och {tirlqrnnar att det är gentlemännens sistå

drinkar som serveras just nu, och folk t$dar så

småningom liirwinna ut i kylan och snålblåsten för

at1 ta sig hem. Alla har nu läst den kortfattåde
kvållsupplagerapporten om mordet på Benjamin
Jenkins flera gånger, och flera vad har slaglts om

vem som ska vara fiirst att lÖsa fallet. Nyheten alt

Måstaren på Baker Street inte skulle ta sig an del

här fallet, då han var Iiir upptagen- spred sig som en

löpeld redan någon timme efter dådet. och det var

Itirstås det som hade orsakat glädjeyran $ Criteri-
on. varjc sann Baker Strectdctcktivs stamsuille.

Dct går rykten om att åven dcteldivernå på Qucens
Road tänker ftirsöka sig på fallet. men det ska man
nog sälla P for. En stor delcgalion kranig bcrusadc
dctckliYer har redan givit sig ir'äg ltir atl lala' med
dem om saken- trots att någon gnälll om att dc ger
detckivkåren ett dåligt ryktc.

Vid midnatl är dc alla hemkomna ftir länge scdan.
och man efterfestar på Bakcr Street 2034 och pla-
ncrar sina undersökningar nästa dag. Fiolspelet och
sången ljuder klart genom den becksvarta natten.
och mörka skuggor ryns röra sig bakom de ftirdrag-
na gardinema, mellan vilka gult ljus spiller ut på de
blöta gatstenarna. Långt borta slår Big Ben sina tolv
slag, ljudet kastas mellan husr,åggama. och blandas
med hundamas ylande mot fullmånen...

Jakten har bödat.

l'; i 
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i,the agony column. The latter is always instruc-i
itive." :
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KLPP I,IR TIIE TIMES MoRGoNUPPLAGA,
ONSDAGEN 11 DECEI,BER 1883.

FÖDst-AR:

Till världen kommen en vÄrsKApT soN. fadern
Albert Loughton önskar delgiva släkt och vänner att
dop skall ske sötroAoEN 15 DECEMBER

DöDSFALI- ocH BEGRA\,'rvrNcAR :

Heknut Schindel, konstnären. hbjudtr till begraning
hd utsånts eDligt dm avlidnes testamate.

JoSPEH DUVTLLE avled natlen till tisdagen av sina
skador. Familj och vänner ombeds kontakta St Barts
Sjukhus omgående.

PERsoNucr ocH DI\ERsE:
Fiward; mitt war äria ! - S

SKEPPET HAR tÅI\,fi.lAT IIÅMNEN - J K L
FöMRAL BrruocK, frmk tillverkning. kontakta dma
tidnings vid myckets upphittande. Stort AFFEK,

TloNSvÄmE, belöningm övtrstiga vida urprogsvärdet.

HypNorIsKA kurser till billigt pris. tår dig under-
hålla dina vånner till ett billigt pris: kontakta Jere-
my Sloane. Egmont Street 5l West.
A.L. - Gratuluar på bemärkelsedagerr.

VARröR T\trK^? HAMBERI-E)'S FöR p,\ppuRsvAR()R.

Tl.l.tx.rrxrsEn DrN,l ÖNSKtNr,\r. I

INsrÄ[T: Utstiillning ]lEr-[,nII SCHTNDEL 16 de-
cember pga DöDSF^LL.

KoMPANJoN SöKES: För projekt van kapital behöver
investeras: Garalrren-cD AVKASTMNG. Kontakta
Oliver No(on liir vidare information. Drummond
Street 53 WC.

För pappersvaror - Hambcrlcys

Otroliga priser mh slåcndc kvalitct ! Franskt
mönstrat papper. endast hos Hambcrlq,s.

=KoNsTAtxTIol"EN P^ CHRrsrEs =

GÄRDAGENS sroRA AUKTIoN på Christies ft)refallcr
ha varit en lyckad tillställning. då n?ira hela utbudet
såldes. Många av dggripama såldes ti[ Mr. A.
Krtipp, den kånde §ske affärsmannen på besök i
London. Mr. Krtipp såges ha utlagt stora tillgångar
i sitt bjudande $ flera tavlor utan större eget rykte,
då främst i konkunens med sir Humphrey Feåther-
stonehaugh, representant ftr den välkinda Milling-
tonklubben. Nästa auktion av samma slag planeras
till efter 19 januari nåsta år, då man $ Christies
väntar sig en skeppning av fransk sk 'modern-
radikal' konst. The Times återkommer med mer
information när sådan givcs oss.

KArrE såljes till FANrAsrlsKA pRrsER I Hos Mar-
ker&Dorolhy, Tooley St 54. SE.

BRIIALT MoRD I DRoSKA

BENJATfiN JENKTNS, BrsHop RoAD, mördades vid 8

p.m. igår i den growler han tagit på hemvågen
från British Museum. Mordet är av uppseende-
väckande art, då varesig kusken eller någon
annan sägs ha märkt någonting. Jenkins steg in i
droskan ensam, och orligt kusken stannade eki-
paget aldrig fiir att släppa in fler passagerare.

När man nått Bishops Road, var Jenkins dod,
och mordvapnet kunde omedelbart åstställas
såsom varandes en kniv eller ett lilnande vasst
foremåI, då han mouagit flera stick från ett dy-
likt vapen. Det hela ftirefaller vara e,tt ovanligt
rånmord, då flera av hans titlhörigheter sakna-
des. Scotland Yards kommissarie l,estrade har
omedelbart tagit tag i fallet, något som inger
stort fdrtroende. Som minnesgoda läsare säkert
kommer ihåg var det samme Lestrade som löste
da ftirf;irliga mordet i Lauriston Gardens {tir
några år sedan, och som både ftlre och efter
denna hans mest bejublade insats varit en ovär-
derlig ledargestalt inom Scotland Yard.

VARFöR T\EKA? HAI\.{BERIilYs 11)R pAppERsvARoR.

Til.r.«)DosER DrNA ÖNSkli\1,\1. !

Han drar åt halsduken tätt, och stoppar in den in-
nanfiir kragen, med överdriven noggrannhet. Äter-
igen knackar han pa vagrrsdörren. Som om han vore

rasande sliter han sedan upp den, när han inte får
något svar.

@) @



E'rr llRllv 't'rr-l- Tll[ TlNols:
Med anledning av dc1 först nyligm uppklarade intemz-
zot i Nordsjön vilhet irvolverade en tysk kmotrbåt, eh
såkerligcn lir bekant tör vuje trogm låwe av dem i
öwigt utrnärkta tidning, ch andra mer inofliciella kon-
llikter mc'd lästlaDdct, wh da sairskilt dct tyska folkct, vill
jag Itircslå att 1llc fiDcs onrcdclbart slillar sig till den
växande shara sorn scr pä våru $!mar mcd etl kitiskl
öga, da det surcs mig ovisst om England vcrlligen g1n-
ms av dcn alltlör vcka attit)d man hittills timvi$t mot
våra belackarc pil andra sidan Nordsiön. Dct tycks mig
rcm om tyskcn i allmänhet kzimcr en olörklulig distans
@h otremad i kontal:tcr med sina grru på kontinen-
ten, eh &ir[ör ukta utkristallisras $m en mm, stark
krall i intcmatione ll politik. Dem sullaing hr till
dem dag vuit Englods egm, mh då dm dmtom inte
km applieras pä Tysklmd i w utsl$cknitrg, vcku
det som om tyskma ktims ett behov av att hävda sig
politisK-intmlionellt, &h åven privat. G6m detta
km mm lätt ftirklra den oftirskiimdhet sh brutalitet
som intc stillil lims hos tyskm i gemm, åvo om m i
fiittvims m ekså måste * till folkets hrltrclla
saimrt nh sätt. Jag htr nahuliglvis illga fttrutfattade
meningm om tysku, men jag vågar påstå att så gott $m
va{e tysk sknar dm nationella trygghet mh pro{il vi
mgelsmiin äger, oh på så *in fmtr det lfmpligt att
uppväga dema svagh€t med en osedvanligl hotande mh
egreilremd mentalitet, av örklaliga skål framhåvd av
folkets robusta men osköm fysik.

Mitt resonemg går i kortlet ut pä att en siirskild kon-
roll åv tyska medborgre b<ir gmmföru, då dsu
mycket väl km bcflm sig i en situation &ir vårt Englmd
s $m en fimde, rch inte pm den vån Hon egenuigm
iir. Dårför bor The Times iakttaga sårskild fösillighet i
qmpelyis anlitandet av skribelter av tysll usprog.
Jag tånku llirstås främst på Mr Wilhelrn Böttcher $m
slcivit ett mlal reporlage ftr fastlmder i dana tidning,
sv yilks ett icke ftirallligt mtal hm kuunt tolkas sm
mtipatriotiska utan vidqe besvär.

Hogaktningsfullt; cder tiltgiwe
sir Humphrcy Feålherstonehaugh

gan i morgon, varftir vi ämnar återkomma nred

bekräftade upplysningar.

NTrf DETEKIVGP-{, PÄ QUEENS ROAD
FöR ANDRA GÄNGEN denna nrånad har ctt störrc
handgcmäng utbrulil på Quccns Road mcllan dc tr'å
sinsemcllan konkurrcrande frallioner konsultcnndc
dctchiver som huscrar $ Queens Road rcspckrivc
Bakcr Street. En talcsnun ftir detchiYcrna på

Quccns Road Mr JortN ALBRIottr ltirklarar ftir
denna tidnings utsände att det hela iscensattcs av cn
skara bråLkstakar från den andra fraktioncn. vilka
dessulom var hrtom redbarhet berusade. Inga all-
varligare skador ltirekom dock varltir polismakten
beslutat att låta kombattantema undslippa med

endast en varning.

KAIFE säljes till FANTASISKA PRISER I Hos

Marker&Dorothy, Tooley St 54, SE.

Udtirsäljning: Smiths böcker och kartor blter till ny

lokal S Growenor Brook Street. Besök oss på 51

Georges R:d innan flytten.

BRorrsMssrANKE AVFÅRDAD EFIER Ä'I-rA MÅNADER
Det uppnairksmde fallet med dil tragisll avlidne Dn.
GRl\fisBy Rovr.orr km avslutas. Yildens udersökare
hil kumt konstaGra att inget brctt hff begåtts, trots dc
minst ugt ovariliga förhållmdm. Som läwen av dma
tidningen kanhånda åmimer sig blev Dr. Roylott dödligt
biten av m sk. brDIsK TRÅsxHUmtM unds oklm om-
ständigh€ter i april detta år. Misstankam om b(on km
nu alltså åntligm låggas ned, till stor lättnad ftrr den
avlidnes släktingu. Scotlmd Yud önskar lyfta frm de
utmårkta insts€r mm §dtigo glorts av dm private
undcrsöktren MR Srcrurct< Ho[.t\,{Es, om vus beclrifter vi
tidigile rapportmt, *mpelvis i smbmd med det ddi-
gile nämda mordhllet i LALrRrsroN GARDENS, där Mr.
Holmes sågs ha varit till viss hjålp för inspeltorema
GngooN mh Lgsrneog.

ÄNNÄT rrvrREssÄirr
'lja. det var Baker Street 22lB:s ftirsta drag. Skicka
in några anmälningar, så att det inte samtidigl blir
det sista. Kom ihåg att du kan besöka/undersöka
upp till h,å platscr under ditt drag. och på $mma
gång göra mig lycklig genom atl skriva något kuligl
iag kan publicera. Vikligl år också a(l du skriYcr
ned några frågor du tänk1c ställa på platscn. ftir tro
inlc att jag tiinke s.?itta mig ned och låta folk ösa ur
sig sitt livs hisloria fttr er. Jaja. dct ordnar sig nog
med den sken.

Några förslag
intressanta ftir

på platser som skulle kunna vara
dig:

SKEPP I IGITANTÅN; SJUKDOMSFALL IJIIDER

Benjamin Jenkins hem på Bishop Road
British Museum
Centrala Hyrstallarna
Scotland Yard
The Times Redaktion
tondon-biblioteket
Somerset House (folkboklt ringsrcgistcr)

Hitta gärnå på något egct om du kånner ftir det. och
tror att det nyttar någol till. Varftir intc ta cn paus

från detektilartetet och besöka A.lbert Hall fitr en
stunds avkopplande musik ?

Om du känner för al1 wara på ånnu några frågor på

en gång så går det bra att inkludcra dina sar i
samma brev;

Har du spelal spelel Sherlock llolncs 1('onsultittg
Delective) ?

Vad lyckte du om Baker Slreel så hdr långl ? Någol
som jag borde öndro på ? llcr cller nintlre at'
något?

Slutligen hoppas jag att ni g.rllar vad vi gör. och
fortsåtter köpa Milou ä\,en om vi är lite påsiga a\'
oss. Som en vis man en gång sade: The Only Way is
up1

Sincerelv Yours.

ARo^- LuNpu
Trump€tvägen 134

633 47 Eskilstuna
UTRBDNING:

Ett skepp sattes nauen till igÅr i fast karantän tills
vidare, då en sjukdomsepidemi utbrutit under resan

till London från en för The Times okånd ort i
Egrpten. Mer information än så liimnas ej ut av de
arwariga vi lalat msd, men nuln lttrsäkrar att all-
m,iinheten inle wävar i någon som helst fara.

MILLDIG.ToNKLUBBEN VÅL,ER NY MEDLDM

Den mest exklusiva konstl«innarsammanslut-
ningen i l,ondon; Millingtonklubben, ämnar

välja en ny medlem med antedning av den tra-
gedi som ryckt fdrre medlemmen B. Jenkins från
oss (Se även tidigare artikel). Ny i klubben ftir-
väntas bli Simon Vermont, som då intar Milling'
tonklubbens plats nr. 9 efter Jenkins frånfiille.
Klubben ämnar utgå med ofHciellt besked i frå-

BRANDIrIAI/fl§E\T
Ett hamnmagasin innehållande spannmål
brann av okiind orsak ned till grunden igår
eftermiddag. Ingen misstanke finnes om
att branden skulle vara anlagd, men saken
ska självklart undersökas.

Här kommer ett gång fiågor med ankn\hing till
Holmes och hans vårld. Den bäst bildadc dcckarcn
kommer att vinna en burk ära mh bcrömmclsc.

I - Hur många hislorier publiccradc sir Arthur Co-
nan Doyle om Sherlock Holmcs ?

2 - Vad hcltc Holmcs ltirsta fall ?

3 - Vad år dct som är så skumt mcd Watsons krigs-
skåda ?

Mellan noll och en poäng gives för varje fråga, helt
beroende på hullIvida srtaret år nitt eller fcl. I nästa

drag kommer fler frågor, som ger fler poäng. så

passa på att Iå ett ftirsprång i och mcd atl du är mcd
från första början.

Lmm]ffiraFffiA:
Jag pratff på ett par ställen i draget om en 'growle/.
Grcwltrn & helt mkelt a §rhjulig droska, dragen av etl
par håstar. Den vtr up'pskattad som transportnedel efttr-
mm den kmde ta flaa personer, ävm om den nomalt
setl vr avrcdd för två, smt att da vu rgält tillslutm,
eh m slapp vind Gh vådq. Den tvåhjuliga motsvuig-
hetfl var hilsom4roskan', där ftjraren sitter högt över
mrkm, bakm själva droskm, Gh hålltr tömama över

. på dm. Derm §? av vsgn vu mabb ah midig,
en smula instabil, mh passg€rtrfl fick vinden rätt i

för att inte tåla om hu föraro hade det. Han-

ge priYat.

Iohn H. Watsn publimde inte sin berättelse En Studie
i Rött' fönän i novembs 1887, rch földaktligen
ingm av a las da, ävm m ni såkert km ha Lmskap
om fallet ifråga.

denv& omävm'taxidrosku',miligaste
att stö[eskäl föredrog äEA $hjuliga, ekipa-

vår-
bror

vm problmatisll, då
Mm, vad sjutton, lite I

är mqdemeaksåkmMyrofl
än ska nlmstörig. in jobba
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Första kapitlet,
i vilket Karl och Aron ger sig iväg på en lång
resa.

Urr8on90

oUuhafuilntgn

Vi hade planerat ått ftl med oss en hell ging
BErorIGarc till årets UppCon. och var väl
utrustade med bla. spelscenarier som skullc rädda
oss ekonomiskt. Tyvärr pråglades BEToNG-hö,slen
av en synnerligen omfattande lajvtoom, vilket fick
hela vänkretsen att hoppa av konventsplanerandet.
De spenderade förstås mycka heflre sin tid
bölcande i leran $ enhöEdngslajvet "Skog i
slaåclc'.

Följaktligen stod så Karl ochjag där mol allena, S
Eskilstuna station och våntade d tåget. Vi
mellanlandade enligt planerna i Stockhohq dår vi
förlorade tio minuter av våra tiv, fem laonor och
allt vån tålamod på en trång ftirvaringsbox, som vi
av misstag bjöd på pengr Hde före och efter
öppnandet åv luclqn.

Eter den pärsen gick vi mot SF-bokhandeln, och
ödslade ännumera tid pä att leta efter den. Det
visade sig att den har flyttat (var det verHigen så
lllnge sedan ?), men vi kunde förstås inte hitta den
rya adressen heller...

forfarande med viss oro varRir re§:lurangen
s§ddes av cityfolket.

Resan var snabb och enkel, och jag var behagligt
uMlad när jag klev av tåget i Uppsala_ Till min
ftirvåning stod vi inte alls i den brusande metropol
son jag hade ftinäntat mig. da dctta \.ar första
gången jag besölde staden sedan jag gick i rredje
klass. Istället befann vi oss på något som närmast
kan karakteriseras som ett urbant kalhl,gge.
Förutom räls, tåg och enstaka avlågsna hus fanns
bara gräs, grus och en hoper medpassagerare utan
synbara rollspelarattribut. Karl stegade oberört
vidare, ochjag kämpade efter. Att ta med tre (små)
väskor utan ordentliga bärremmar var ett klart
misslag och jag passade på att vältra mig i
självömkan tills Kalle sa ifrån på skarpen.

När vi väl hade rundat den oändliga längan
tågvagnar var vi helt plötsligt inne i stan, till min
stora förvåning. Karl, som äger viss Uppsalavana.
samt ä utruståd med ett lokalsinne vida överlågset
mitt egeq visade vägen. Det var dock krångligare
ån vi trodde så vi trasslade runt en bg, och föll
slutligen för frestelsen att fråga lokalbefolkningen.
åven om Kalle kåmpade in i det sista.
Lokalbefollningen i fråga var i samtliga fall
mycket trevlig och ltirstående, vilket höll oss vid
någorlunda gott mod iinda tills vi nådde
Katedralskolan" målet Iör vår resa.

Dilr rådde allmånt kaos, och vi hänvisades hit och
dit i en limme eller två, efrersom vi förgäves
försökte lll receptiondolket att Iörslå alr vi blivit
lovat gratis inträde för våra scenarier och vårt
spelledande. När vi vål hade hittat de människor vi
letade efter, visade det sig atl de visste ungefllr tika
mycket som oss, men det dög för alta parter, och vi

Mina kaffepengar tog slut ganska fort, och resten
av konventet levde jag i princip på nåder, i och
med att Kalle lånade mig kontanler. All heder åt
honom och hans börs.

K\'ällen fttrflöt utan vidare missddcn. och vi
träIlade cn hcl drös trcYliga människor att erntala
nrcd. I andra ändcn av lokalcn hadc UppCon-
Löken installerat sig,, mitt cmot rcceptionen, så dcl
var alltid något på gång. På Björn von Krorrings
initiativ skåffade vi oss lite reklamplats i blaskan.
vilketju var gott och väl i sig. åven om det ftir den
skull inte gav oss varken spelare eller köpare.

Av någon av våra nya bekantskaper bjöds vi pa
hlimningslös actionsadism genom"Nuclear War",
ett sp€l jag rckommenderar starlit som tidsliirdriv
under långa konventstimmar. Jag minns inte vem
som varuL men del var ju heller inte syftet med
spelet.

Med största säkerhct sov vi bada två en nästan hel
natt, även om jag är osilker på når och hur det gick
till. Vadjag vet siikert är att jag vaknade pigg och
uMlad (men konventstypiskl ofräsch) nästa
morgon i det rum vi kallade vårt eget. Vad vi
gjorde under lördagcn låter jag vara osagl,
eftersom det i mångl och mycket $minner om
våra ftirhavanden under fredagen. Både Karl och
jag spelade ftirstås diplomacy, och Kalle kom
faktiskt till final, om inte minns helt fel.

Eftersom röster har hojts mot dipptjatandet i
konventsrapportering€n tänker jag ntija mig med
att konstatera att jag spelade spelet i fiå$, och
detta med ett resultat som jag såg som positi\4,
även om de flesta an&a skulle ha suckat djupt.

Blaha, blaha... Når man diskuterar diplomacy
glider man lätt över till att prala lögner och
bedrägerier (av någon anledning), och diirifrån är
det inte sårt att ledäs in i ett samtal om vår
wenska kvällspress;

Aftonbladet (som bnrkar stå liir de mesl hårresande
överdrifterna) eller möjligcn Expressen (som håller
sig till vanlig. hederlig lögn) hade pa fredagen hall

en i vanlig ordning skandalös löpsedel, med
budskapet:
§TAIEN SAIJDB §PBIT IIII I]NGA
På vågen till Upsala hade vi köpt oss ett exemplar
av den alluella snaskblaskan, och konstaterat at1

det hela handlade om att systembolaget inte tilläts
stoppa ftirsäljningen av 'alkoläsk'. samt att ingen
hadc ingripit nir någon slug drstributör hadc
ordnat franr starksprit mcd låg proccnt (?!). A(t
statcn medvetct vat utc lör att alkoholiscra oss

m.inderåriga var alltså en inte alldeles sann
tolkung av det hela, även om den låg närmast lill
hands om man bara såg ft'amsidans braskande
skrämseltexl.

Pll lördagen hade Löken sloffat sig ett exemplar av
löpsedeln iftåga, och stolt satt upp den på en
pelare. Enligt obekräffade rykten hade kvanerets
kiosklant lagt undan en sä$kild hög av den.
eflersom d€Ir var laafti4 efterftågÅd. Att det var
rollspelare i stan var det alltså ingen Wekan om.

Ja, hursomhelst så fortsatte konventandet utan att
någonting jag lagt på minnet skedde. På kvällen
spelade jag lite Werewolf, medan lftrl satt och
läste några skumma böcker och sålde någol skumt
fansin.

Vanrlvandet var något helt nytt fiir mig, och jag
måste väl såga att jag inte blev slirskilt imponerad
av sjålva systemet. Det hela grck mest ut d att
hålla reda på i vilken av de femtioelva mer eller
mindre varglika formerna man befann sig just för
tillfället. Åventlret var dock en klar höjdare.

Någon qång d efrermiddagen be6kte u Burger
King, ftir an ta reda på om grillat dr godast, eller
om det gfu lika bra med mackedånken. Grillat var
visserligen väldigl gott, men redan efter ett par

tuggor bödade jag få ont i magen, vare sig de

berodde på burgaren eller ej. Denna ihållande
magvårk höll i sig till sent på natteq och dlimpade
spellran en smula.

Följand€ dag var d€t inte mycket som h:inde medan
konventet ännu pågrc§ vi sysslade mest med att

packa ihop våra gfejor, och rlikna antalet Mil oller
vi sålt, vilket visade sig vara närmare 20 stycken,
fler än vi vågat hoppas på. Sedan gorde vi ett
disl«et uttåg och gick mot slationen.

På vägen till stationen slank vi in på vår rödgula
favorithamburgeria och köpte oss varsitt baslant
påsmå1. Då bårandet av ett otal våskor medftir
vissa komphkationer, om man ska äta samtidiBt.
våntade vi med att hugga in på maten. tills Yi

nådde stationen. Väl dår t{inkte vi ta det lugnt en

rft
När vi väl kom dit, guidade av en av Karls vänner
vi sprang in i, köpte IGlle gatt en skiwärldsroman
för att pigga upp sig men når jag skulle göra
samma sak visade det sig au jag hade förlorat en
femtiolapp någonstans på vägen. Eftersom jag inte
ville se min redan anstdngda kassa brista avstod
jag ftån egna Pratchettar, eller för den delen. från
allting jag inte behövde.

Matdags. Med fasa åsåg vi hur till synes normala
stockholmare på lunch köade utanför alla de
snabbmats-restauanger vi hade i åtanke. Sjålva
poängen med snabbmat år räl att den ska vara
snabb ? Eller är det en nltireställning som vi har
filtt med oss i bagaget från vildmarkens
Eskilstuna? Till slut hittåde vi dock en utmärh
liten indisk restaurang, med låga priser, ftirt$mig
mat. och efi mycket litet antal gäster. .Mums',

tänl':re vi t1,å landsortsbor. men vi undrar

slåp,ptes in.

Vi vilade oss därefter från $ressen en stun4 och
satte upp en del reklamlappar Iör M llau,
våra scenarier, och allt annat vi kom att tänka på.
Sedan slog vi oss ned i reccptionens nårhct. och
lade ut M ilr! tt', premiärfttrsäUning. Några
nummer gick hit och dit, och vi var glatt
överraskade av att de gick a1t sälja överhuwdtaget.

Tiden gick,..

@@

Tredje kapitlet,
i vilket staten r alla under bortet

som de brukar
Andra kapitlet,
i vilket saker och

ivilket Karl och Aron stabbas av allt och alla.
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stunq men vi hade tur i oturen, och upptäckte
alltså ganska snabbt att vi lzr slabbade. då lår buss
avgick från stationen inom en minut eller två. och
nästa buss gick fdrst på måndagen. Språngmarsch
foljde. Franme vid bussen träffade vi på en gäng
bckanlingar från strängnäskonYcnlet FiKon. son
hadc bcsökt stan i samma $.flc som vi. och nu
skulle med samma buss.

Av en eller annan anledningfick vi inte ta med oss
våra påsmål till in i bussen, så vi pulade ner dem i
de redan överftrlla våskorna, och hoppades S det
båsta. Allt grck ftnt, och snårt satt vi d våra
platser nåslan längst bak och smygsnaslode d etl
par saftiga BigMackar. Enligt uppgift skulle vi
stiga av vid stationen i Enköping men dit var det
en bra stund kvar. Vi slappnade av och tog det
lugnt, fick lite rdlbehtxlig vila.

Når cbauffören så ropade ut'Enldpings station' i
högtalarna klev vi av, förvissade om att vi nu hade
gott om tid fr oss innan vi skulle beh&a röra på

oss igen. Ute var det kallt och blött, så vi klev
tillsammans med strängnäsboma in och satle oss i
vänthallen. Dår fick vi kalldusch nummer två. Vi
hade klivit av vid fel station ! Det var §dligen
Enköpings btsstation vi skulle av vi4 inte
'stationen'. som vi hade trott. Paniken spred sig.
Nästa buss, tÄS flye, vad som helst duger I Men,
nehej, då. Sna$a«e vägen skulle vara att ta tåget
via Stockholml, och det slolle kosta en ordentlig
slant. Telefonen Sick varm till föråldrar och
vänner, men ingen gick au nå någonstans. Efter en
kort men uppfrislonde &ickapaus i kiosken intill,
beslutades att Karl och jag skulle kila iväg, och tå
ut pengar till cn eventuell nödlösning i form av
tågfärd via hufvudstaden.

Så Karl och jag kilade. Som jag redan nåmnt var
det kallt och blött ute, och ddrets makter passade

d att göra alting etter väfiE når vi gav os ut på
jakt efter en bankomat. Iakalbefolkningen lar till
att böda med obefintlig och når vi väl fann någon

nattvandrare fick vi antingen bara en luddig men
åtminstone läl mena4 vägbeslaivnin& eller bara
en konstig blick. Efter många om och men kom vi
fram till en fungerande automat, varpå det snabbt
visade sig att jag åndå inte hade några pengar på

konlot. Surt gnällande vände vi tillbaka. och kleY
in i \'äntsalen.

"Era vänner bad mig hälsa att de hade fått skjuts
hem med sin mor, och att de önskade er lycka till.
För övrigt så stänger vi här nu, så ni måstc nog gå

ut och sätta er i \,äntrummet på andra sidan."

(Lita oldrig FÅ cn strängnäsbo. Dc är sluga. lömska
och sätter kniven r1'ggen d dig så fort de Iår cn
chans, Vi Eskilstunabor. d,ilremot år trevliga.
kamratliga, hjälpsamma. och ledstiårnor ftir vår
omgivning.)

IQrl pratade sig till ett par telefonsamtal från
stationens telefon, och lyckades nå sin mamma.
som lovade att vara d.ilr om en timme eller wå.
Många låck till henne. men lööannelse över allt
vad statliga kommunikalioner och strångnisbor
heter.

Efter vad som tycktes vara et1 par tre evigheter i ett
kallt väntrurL och en halv oändlighet i en (varm)
bil, kom jag så äntligen hem till mi& och d,2lr slutar
egentligen hela historien.

Iutlnn tm{httr M i tlu #2199,
h0cstlnmtrflend! bltdlr Esu lrlla
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RSTA TIVEMITI

I(ONSTEN ATT BÄRA EN SII.VERKORVdEI 2

Hör kommer som utlovol forlsättningen på
I öno numre ls lojvropport :

...snocko skit om lojvel och lojvorno i oll-
mönhet. De vor också lrö1to på oll spelo
för tillföllet. Vi solt och snockode i någro
timmor. Tyvön tolode vi nog lite för högi.
Per so senore o11 mon inte kunde undgå
ott höro oss öven utonför töltei. Vi hop-
podes o11 vi inle vi hode törsiört lojvköns-
lon för olltför mångo med vårl snock om
dotorer, snobbmot och rollspel.

Efter någro limmors bobblonde och
ollmönt slöonde beslömde vi oss för ott
Så upp och käko. Jog vor ordentligl fru-
sen, så del köndes skönt ott sötto sig i det
vormo vördshuset. Aron och Doniel fick
döremot inte kommo in i världshuset. De
spelode tiggore och som sådqno vqr de
förbjudno inne pö vördshusel. lställel fick
de ovnluto sin lunch utomhus på en koll
och fuktig tröbönk, men först efler ott de
hode hömtot nögro hinkor votten Öt kö-
kel. lnne i vördshuset solt tråkigt nog min
tjuvvön. Jog hode under förmiddogen
bestömt mig for ott skito i min inlrig och
boro gå in för olt ho så roligt som mojligt.
Den lede liuven vor dock fortforonde hell
inne pö oll genomdrivo komponlen. Vi
sott och protode med vorondro en siund
och kom överens om jusl ingen,ting. Spo-
ningsorbeiel skulle fortskido och vi skulle
tröffos om vi upplöckte något intressont.

Reslen ov dogen gick jog boro runt och
snockode med folk. Det endo som höndo
vor ott mörkerolverno kom till byn. För er
som inte hor voril pö loiv kon jog berötto
otl mörkerolver ör ondo, vitmålode och
bär åtsittonde löderklöder (groovy). De
kom inlorvonde någon gång på efler-
middogen och skek och gormode. Efter
en stunds sprökförbistringt förstod vi dum-
mo bybor olt vi skulle follo pö knö för
mörkerolvskonungen. Nör vi till slul gjorde
det, försvonn ondingorno liko fort som de
hode kommil.

På lördogkvöllen soll .iog, precis som
kvöllen innqn. inne i vördshuset. Den hör
kvällen vor stömningen dock litet ovslo-

gen och dei vor inte mycket folk dör. Jog
undrode vort ollo trevligo mönniskor från
igår hode togit vögen. Vod jog inte för-
stod då vor ott del sloro slogel mellon
orchcr och människor ögde rum den not
ien. Allo glodo små kobolder vor uie och
slogs med sino köro silverkorvor.irlönk så
konstig jog möste voro som inle hor för-
stått ljusningen med ott springo runt miit i

notten och slåss med vodderode påkor.
Hursomhelst blev jog öndå kvor på vörds-
husel. och del vor inte fönön mycket sent
som jog troskode tillboko till mitt töli.

Nör iog voknode nösto morgon mådde
log mer än lovligt dåligt. Jog hqde ont i

huvudet och holsen, föllerno köndes som
isbitor och iog hode toppol rösten. Efter-
som det vor lojvels sisto dog lyckte jog ott
jog hode gjort mitt. Resten ov liden soit
iog inne i töltet och frös och tyckte synd
om mig siölv. Klockon tvö slutode lolvel
och vi bör.iode pocko ihop i vönton på
bilskiutsen.

Hemreson log co 45 minuter och gov mig
tid ott fundero på vod jog egeniligen
tyckte om mitt förslo lojv. Det vor tokiiskt
gonsko kul trots dåligo onongörer och en
bitonde kylo. Så ör mon inte rödd för ott
få en jötteförkylning och inte kunno proto
ordentligl en hel vecko, bör mon helt klort
provo på ett loiv någon qånq.

- Kalle

I Hemlig skånska. Ett lustmord på all eventuellt
närvarande spelkänsla.

2Silverkorvar är ett nedsåttånde ord som ofta an-
vånds av Betongs medlemmar. En silverkorv är et1

omotivemt stort lajlyapen som inte år det minsta
vackert. Bristen på skönhet beror S a1t en silver-
korv är ett hafsverk endast ämnat att slåss med.
Namnet kommer av dct faktum att många av dessa

fula vapen inte är målade med latexl?irg, som
brukligt år, utan helt enkelt lindade med silvertejp.

Dl,:\ .\\trR.\ lalr).\tit iinl:rs tx;rir l.u,r,.\ tr()r'ro't:
A\ nagon lrcklig slunrp har Karl här i lajvrappor-
tcns rndrr dcl klarat a\ alt sta\a lajr l;ri| utrn
r idarc problcnr. och dct fririlligt. Hur dct konrnrcr
sig förblir cl( m\stcriunr.

ft»t
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OFFSTDE
1. Inledning
Här är den nu, Milous egen lilla unitedvariant.

Offside ligger nämrare originalet än t.ex. ava-

loniaspelet Samba, även om man naturligtvis
känner igen det mesta därifrån om man spelat
det tidigare. Utseendet på ligan och cupen är
ännu inte bestämt, hur det blir ordnat beror på

antatet anmälda, Jag hoppas att ni fiirstår reg-
lema, annars får ni väl höra av er. Lycka till
med konstruktionen av ert alldeles egra fot-
bollslag.

2. Spelar§per och lagkonstruktion
Det finns fem olika slags spelare i Offside -
måhakter, liberos, forsvarare, mitfältare och

anfallare. Varje enskild spelares skickligha
visas av ett heltal, spelarens skicklighasnivå.
De sämsta spelama har nivå 0, någon öwe
gräns fuins inte. Det är dock svårare att träna

spelare med nivåer över tio.

Varje lag måste ha en målvakt, minst två for-
slarare, minst två miufältare och minst en an-
fallare. Om man använder tre eller fler forsva-
rare kan en av dem vara libero (se punkt 4).

Förutsatt att dessa krav uppfulls kan en tränare
välja vilken uppstiillning han vill., t. ex. 4-3'3,
44-2 osv. Det finns dock yfierligare en restrik-
tion. Ingen area (målvaktsarean ej medrälnad)
frr lara mer än tre gånger så stor som någon

aruran (hårdhets- och hemmamatchpoäng räk-
nas också in).

Det finns inga regler fiir skador i Offside, så det

är egentligen inte nddviindigt med mer än elva

spelare i laget, men det är ofta anviindbart med

treöon eller lorton spelare.

3. Spelmekanism
För at illustrera spelmekanismen visas två
lagexempel nedan. Lag X har valt atr spela

med en 4-24 uppsuillning, medan lag Y har
valt den något defensivare uppstiillningen 4-3-3.

1654
'tf
5J18

l0
7't t2
581
421

För au fa reda på hur matchen kommer att sluta
jämfors de båda lagens motsatta areor:

Av IGRL RYDA

a. Om det totala värdet av ett lags AF-area är
större än motståndamas FS-area får laget lika
många målchanser som areadifferensen. I mat-

chen mellan X och Y blir utgången foljande:

X:s AF-värde är 22 och Y:s FS-värde är 17. X
far således 5 målchanser. Y {år däremot inga

målchanser eftersom deras AF-värde är lägre

än X:s FS-värde.

b. Laget med det starkaste mittfähet Sr hälf-
ten så många målchanser som differensen me[-
lan de bägge lagens MF-areor. Y fir alltså (16-
10)12 = 3 målchanser.

c. Om värdet på ett lags FS-area är större än

motståndamas AF-area far laget en färdedel så

många målchanser som differensen areoma
emellan. [I'år fir X (18-7)/4 = 3 målchanser.
Antala målchanser i både fall b. och c. awun-
das alltid uppåttill närmsta heltal.

d. Om ett lag är så dåligt att det inte får några
målchanser alls i a., b., och c. {år de en extra

målchans. Sammanlagt fir X 8 målchanser och

Y 3 i exempelmatchen.

För at se hur många av chansema som går in,
rälnar man fiirst ut hur många av chansema

som träffar måla. 30 oÄ av alla chanser går

utanfor. De chanser som går mot mål te«as
forst mot en eventuell libero och sedan mot
målvakten. Ju skickligare libero eller målvakt,
desto större chans att de räddar skotret.

4. Libero
Om man spelar med minst två spelare kan man

anyända sig av en libero. Det är en extremt

defensiv spelare. Liberon räknas som en ftirsla-
rare när man beståmmer om mctståndamas AF-
area ffr några målchanser, met inte när man

rälnar ut ens egen FS-areas chanser. Fördelen

med en libero är att han kan rädda skott mot
mål på samma sätt som målvakten. Ett lag fir
aldrig ha mer iin en libero.

5. Spel i fel area
Ibland finns det anledning att låta en spelare

bya position. Det är helt enligt reglema, men
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spelarens grad blir lite lägre i den nya arean.
Om en spelare har spelat sex matcher eller mer
på en viss area kommer hans grad inte längre
sjunka om han spelar i den arean igen. AIla
spelartyper kan dock inte spela i alla areor.
Följande gäller:

Målvakter: kan aldrig spela i någon alulan area.
Ingen annan spelartyp kan hellre spela som
målvalt.

Libero: En libero kan spela som en vanlig for-
svarare utan att fi en lägre grad. En vanlig
fiirslarare kan agera libero, men då såinks gra-
den till en tredjedel.

FS, MF, och AI: Dessa spelartyper kan spela i
varandras areor. De fijrlora en grad om de spe-
lare i en annan area tin sin egna.

6. Ekonomi och spelarköp
Vaqe nybliven klubb fir ett startkapital på
10000 eurokrediter(ek). Efter va{e omgång fir
laget 1000 ek, 400 extra ftir varje uuuren
match och 200 fiir match som slutat lika. En
klubb kan ligga upp till 10000 ek back, men en
l|o/eianta tas ut på skuldbeloppet varje om-
gång. Pengama är främst avsedda for spelarin-
köp.

Varje omgång kommer ett antal spelare att
utannonseras. Varje spelare har et minimipris
men sen är det fritt fram. Högstbjudande fir
spelaren. Då spelare som inte blir sålda hänger
antingen kvar till nästa omgång eller forsvinner.

Om man vill kan man själv bjuda ut spelare
man vill bli av med. Om man vill ha efi minimi-
pris meddelar man defia till moderatom. Om
man vill vara garanterad att spelaren säljs kan
man sälja honom till en annan liga. Då räknas
betalningen for spelaren ut enligt tabellen ned-
an.

Några saker är viktiga att komma ihåg när man
köper och säljer spelare. En klubb €r inte sälja
mer än åtta spelare per säsong, en spelare blir
aktuell frr spel forst omgången efter att han har
blivit inforskaffad. Lån mellan klubbar, oavsett
om det gäller spelare eller pengar, är absolut
forbjudet. Försök afi. planera långsiktigt när ni
gör era inköp. Köp inte for många gamla spela-
re.

Ålder elJgrad
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7. Träning och åldring
Efter varje omgång far man nröjligheten an
träna spelare. Träningen sker med träningspo-
ång (TP). Laget far I träningspoäng efter varje
omgång. Dessutom far man I TP for varje ltrst
och 0,5 TP for varje match som slut r lika.

För I TP höjs graden hos FS, MF och AF med

es steg. Vill man höja graden över l0 ko«ar
det dubbelt så mycket. Kosoraden at höja gra-
den for LB odr MV är också dubbel, således

kostar det §rra gånger så mycket att höja gra-
den över tio fdr LB och MV. En spelares grad
kan inte höjas mer än ett steg per omgång.
Spelarens grad fir heller inte höjas mer än tre
gånger per säsong.

Mot slutet av va{e säsong kommer det gå att
köpa specialtränare som på e6 eller annat sätt
kringgår dessa regler. När det blir aktuellt
kommer dessa at beskrivas.

När en spelare åldras minskas skickligheten
(graden) enligt tabellen nedan.

8. Tuff spelstil
Om man vill kan man spela hårdare än normalt
for att öka effekiviteten. Det gör man genom

afr fordela hårdhaspoiing GIP) på de olika
areoma. Varje HP höjer areans totala grad med

e6. Som vanligt krävs det dubbelt så många HP

ftir att höja graden hos LB och MV.

Hårt och tuft spel medfor emellertid vissa ns-
ker. För varje HP är det 10 oÅ chans att mot-
ståndarlaget fär straff och det är 25 7o chans att
en spelare i den aktuella arean blir vamad Gult
kort). tlar man riktig otur kan en spelare även
bli utvisad (oE kort), chansen är 5 o/o for va4e
HP. Om en spelare får två vamu:rgar i samma

match resulterar även da i en utvisning. (Dessa
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effekter är inte kumulatiya utån räknas ut en-

skih for vafe HP). När en spelare har samlat
på sig wå lamingar måste han stå över nästa

match. Om man blir uwisad i en match måste
man stå över två matcher. Matchavstängningar
loljer nred till nästa säsong. men inte vamingar

9. Hemmaplan
Det är enklare att spela på hemmaplan. För att
illustrera det fir man 6 hemmamatchPoäng
(HMP) att {tlrdela över samtliga areor varje

hemmamatch.

10. Lärlingar
När som helst under pågåorde säsong kan man

ta med en eller flera lärlingar i truppen. En
lärling har ålder och grad 0. Om lärlingen fir
spela lra matcher i en och samma area (eller
fem matcher i olika areor) höjs hans grad till 2.

Så länge än lårling har grad 0 frr han inte trä-
nas.

Fördelama med en lärling är att han kan tränas

obegränsat antal gånger per säsong och han inte

åldras när säsongor är över, En lärling som
fortfarande har grad 0 när såsongen är över
slutår.

11. Spionage
Om man vill ff reda på lite om de andra lagen

kan man skicka spioner till deras matcher. Det
kostar 750 ek om bara e6 lag i en match skall
undersökas, och 1200 om bägge lagen skall

undersökas. Ett spionage ger uppgifter om la-
gets totala grad i varje area, om laget använder

HP och offsidefälla anvåinds.

12. Offsidefälla
Om man inte spelar med libero kan man anviin-
da sig av offsidefälla. Resultatet blir att antalet

chanser från mctståndamas Af halveras, men

chansema från deras MF dubbleras.

13. Övriga taktiker
Ett lag som varken anvlinder sig av libero eller
offsidefälla kan om man vill anviinda 6ljande
regler:
a. Spela med AF area som bara består av en

spelare.

b. Ha en AF area som bara är en {ärdedel så

stor som FS arean.

14. Namnbyte
Dst är omöjligt att byta namn på en spelare.

Vill man kan är det däremot möitigl att b).ta

namn på laget eller arenan. Det kostar 2500 att
bla nanm på laget och absolut ingenting att
byta namn på aranan.

I 5. MåLlvakts- och liberoräddningar
(GtJs /(Gt'75+29)+ t 00 = procentchans att

målvakten räddar skottet, där G är målvaktens

eller liberons grad.

För att fi fram liberons chans att stoppa ett

skott, ersätt talet 29 med 32 och dra av 3 pro-
centenheter från chansen.

16. Spelarbegränsningar
En trupp fär maximalt bestå av 24 spelare.

17. Skapande av nya lag
När man skapar ett nyu fir man 75 TP att dela

ut till spelama, man måste ha minst 11 spelare.

Vafe spelare ger du ett namn, bestämmer en

spelarea och tilldelar grader (en grad kostar en

TP, men en grad på MV eller LB kostar 2 TP).
Max grad for spelare är tio (under säsongen

kan deras grad höjas över tio genom träning).
Alla spelare är ålder 1, fcirutom de eventuella

tärlingar som finns med (på lärlingar kan du

inte lägga TP).

Givetvis måste laga fa ett namn, och om du vill
är det frifi fram att skriva bakgrundshistoria

och andra fakta om laget, moderatom sedan

kan publicera. Även tränaren och hemmaarenan

skall namnges. Slutligen startar ett nytt lag med

10000 ek.

Lycka till !

KalleRvdå
Astorpsvågen 9

633 47 E-tua
016 - l3 35 65
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MITOUKUI.TURENS GRUNDER
Plötsligt ser mon dem överollt, de miloukul-
iurello. De hönger i goth&nen, de köper
vorendo semlo i bulikerno på feltisdogen,
de iniieror vorendo konsumkö genom ofl
glömmo pengorno hemmo. och notur-
liglvis fishåller de på otlo kof6bord i helo
slon.

Vissl könns det som om det fottos något i
tillvoron. nör du ser desso sommonsvelso-
de göng skömlo och skojo, umgås i per-
fekt hormoni ? Du önskor olt du vore en
ov dem...

...Och hör kon du löro dig hur du blir det !
För oit voro en sonn miloukullurell måste
du nömligen könnq till de hemligo kodord
och interno skömt de ollo onvönder, somt
förslås voro insott i de frågor de diskuteror.
Boro för din skull kommer dörför hör en
snobbkurs i miloukulturens grunder, pre-
senterod ov en ov dess företrödore, sjölv-
osteAron,rndh! 

**"
Först och frömsi måste du skoffo sommo
sociolo vonor som dino idoler. Dello sker
enklost genom idogo studier ov de me-
dier desso sqmlidens kuliurpåvor nylijor.
Låt oss dörför to en titl på miloufol[ets
egno mediovol I

I god hundondo kommer hör eit femstegs
poöngiest, dör du sko se vilken koiegori
du possor böst in i. Testet ör olllså uppde-
lot i fem delmoment, i vilko du skq somlo
dino poöng, för oti sedon löso ov sum-
mon i slutet ov testet.

Och du, kom ihåg oit om du för noll po-
öng sko du inte deppo ihop - du sko skju-
to dis.

ÄR DU M I L o U K u L T U R E L L ?

Hänt ivekan

Lasagne (4 poäng)
Semlor (3 poaing)

poäinS)

tånderna !! 0

Vilken författare fötedar du 2
sir Arthur Conan Doyle (5 poäng)
J.R.R. Tolkien (4 poäng)
George Orwell (3 poiing)
FranzKafka (2 poaing)
Jan Guillo poiing(1

Robert Jordan

Vilken film tvckte du bäst om ?
Reservoir Dogs/De hänsynslösa
Taxi Driver (4 poäng)
Life of Brian (3 poäng)
Den onde, den gode, den fule (2
American Ninja lll (1 poäng)

(5 poäng)

poäng)

eqÅlssuuuE8[G:
30 p. Antingen är du min idol, eller så

ärjag din.
25-29 p. Jo, nog ärdu miloukultureil, alltid.
18-24 p. Byt Franz mot sir Arthur nu på

momangen, så fixar du det kan-
ske innan tusenårsskiftet.

10-18 p. Njae, miloukulturetl blir du nog
aldrig, men du är en jäkligt bra
wannabe.

1-10 p. Asch, vem vill vara ball när
man kan vara ett socialt UFO?

0p. Så, du tittar på Baywatth och
Hajen IV, läser Hänt i veckan
och Robcrt Jordan ? Men du har
åtminstone ett vackert leende.

:, ' r

po6ng)

Fångarna
The Ricki

Hålsokost
nötter



UPPCON
'96
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För väldigt många månader sen ramlade

UppConfoldern ner i min brevlåda. Några
timmar efter att jag hade läst igenom bro-
schyren hade jag meddelat resten av frre-
ningen (ca 10 personer) om konventet. De
foljande dagarna vägdes, i sedvanlig ord-
ning, tillställningens for- och nackdelar mot
varandra. Jag och Aron var fast beslutna

om att åka tilt UppCon och sälja Milou.
Resten av foreningsmedlemmarna var tvek-
samma. Priset var, som vanligt, det som
glorde dem avogt inställda, trodde jag.

Tänk så fel jag hade. Skälet till att de inte
skulle åka var att de skulle på live* istället.
Jag forstod ingenting. Visst åir live roligt,
men konvent är ju inomhus. Bara dårar
skulle åka på ett live i november. Friska
människor utsätter sig inte for §la och snö

frivilligt, när de kan vara inne i vtirmen
istället. Jag anviinde ovanstående argument
for att forsöka fä de stackars sjiilvplågama
att strunta i livet och åka till UppCon.**
Mina fortappade vånner vägrade dock att
forstå; de valde livet.***

Aron och jag beslutade oss for att stanna

till vid huwdstaden på väg till Uppsala. Vi
tänlde strosa omkring några timmar och
besöka SF-bokhandeln och andra trevliga
små aftirer. Även den hiir gången ledde vår
brist på lokalsinne till att vi irrade runt
minst en hahtimme i ganrla stan innan vi
hittade SF-bokhandeln. Inne butiken köpte
jag en Pratchettroman och triiffade en klas-

skompis (världen iir liten). Klockan tre satte

vi oss på ett sjaskigt pendeltåg till Uppsala;

vi ville komma fram i god tid. Inte for att vi
trodde att konventet skulle starta på angl-
ven tid, utan for att vi i lugn och ro skulle
kunna göra oss någorlunda hemmastadda i

Efter det sedvanliga trasslet vid receptionen
(vi planerade att komma in gratis i egen-

skap av spelledare) var vi flirdiga att "göra"
UppCon '96 vid sexsnåret. När vi sedan,

sent om sider, hade installerat oss fann vi
att det forsta spelpasset redan hade börjat.
Utan att misströsta började vi istället göra

ordning ett provisoriskt litet stånd där vi
kunde sitta och sälja Milou. Ståndets stra-

tegiska position bredvid receptionen och

våra små reklamlappar ledde så småningom
till tjugotalet sålda ex av fansinet. Förutom
att sälja Milou tillbringade Aron och jag

tiden med att träffa en hel hoper gamla

konventsbekantskaper. Fram på småtim-

marna kröp vi i sängs; eller - nåja - vi lade

oss tillrätta i våra sovsäckar på det ganska

hårda golvet.

Vi vaknade tidigt nästa morgon och kiinde

oss precis så ofräscha och trötta som man

alltid gör efter en natt på ett hårt och kallt
klassrumsgolv. Efter att ha ätit en spartansk

lunch inköpt i närmsta livsmedelsbutik, var
vi redo att spela Diplomacy. Det var rela-
tilt många som tänkte samma sak. Jag tror
att ,urangören, Karl Stengård, lyckades

sanila ihop 3-4 bord. På mitt bord spelade

den nyblivne VM-tvåan, Leif Bergman. Jag

drog Italien och Leif drog Tyskland. Detta
var forsta gången jag spelade med Leif,
tyvärr fick han inte tillfiille att visa sin

skicklighet. Partiet kännetecknades av ett
rent groteskt kompispaktande. De fyra
kantmaktema struntade i diplomatin och

mosade helt sonika Österrike-Ungern, Itali-
en och Tyskland. Vid partiets slut var

Tyskland eliminerat, jag hade två center

och jag tror att även O-U var bortsvept.
Mycket ftrgrymmad gick jag med Aron
och dränkte mina sorger i några hamburga-

På eftermiddagen skulle Aron spela och

spelleda medan jag skulle sälja Milou. Då
jag inte räknade med någon våldsam kom-

konventslokalerna,

@)

mers tänkte jag göra lite lorsenat skolarbe-
te. Under de närmsta timmama sålde jag
några tidningar, pratade med forbipasse-
rande och sjönk djupare och djupare ned i
den bok jag ålagts att läsa och recensera.
Skolarbetet hade dock en nrycket tröttande
efiekt, så 1ör att inte sornna börjadejag läsa

min, i huvudstaden, inköpta Pratchettro-
man, Interesting Times. Den var mycket
rolig, faktiskt en av de bättre i skiwärlds-
serien. Rincewind, Twoflower, Cohen och
många andra gamla favoriter härjade så det
stod hiirliga till. Jag vill rekommendera alla,
och Pratchettälskare i synnerhet, att läsa
den. Lagom till att jag hade läst ut boken
kom Aron tillbaka. Han hade spelat We-
rewolf och var måttligt imponerad av det.
Precis som i alla andra "storytelling games"
var det påfallande mycket regler i sagobe-
rättarspelet Werewolf. Eftersom jag och
Aron öredrar rollspelande framfor tär-
ningsrullande kommer vi att lorsöka hålla
oss borta från dylika spel i fortsättningen.

Ganska snart avslutade vi forsiiljningen for
dagen (natten) och gick och lade oss. Efter-
som vi bägge hade spelat så kasst i våra
dippartier att finaldeltagande verkade vara
en omöjlighet, tänkte vi sova langt in på
söndagsiormiddagen. För omvtixlings skull
ville vi vara någorlunda pigga och utvilade
när vi kom hem. Våra drömska forhopp-
ningar kossades dock brutalt när Björn
von Knorring väckle oss klockan åtta nästa
morgon. Det var brist på spelare till finalen
och han undrade om vi ville spela. Aron
orkade inte, men jag ansåg att detta var ett
perfekt tillfalle att revanschera mina tidiga-
re något bleka dipinsatser.

Niir jag fick klart for mig vilka jag skulle
spela mot blev jag dock genast sämre till
mods. Jag drog A/U, Leif Bergman blev \
någon okänding T, Hans-Erik Gronlund I,
Bjöm von Knorring G, Christian Dreyer F
och Karl Stengård E. Det kunde knappast
bli värre. Partiet började med att jag och
Leif Bergman, med lite hjälp av Italien,
sakta men säkert malde ner Turkiet. I norr
åt England och Frankrike upp Tyskland.
När Turkiet var oskadliggjort giorde jag en

halvlyckad stabb mot Ryssland. Jag växte
några center och trodde att jag kanske trots
allt skulle kunna vinna partiet. Italien at-
tackerade emellertid Trieste och Tyrolen,
och offensiven kom av sig. Resten av par-
tiet stod jag och Leil Bcrgnran och slog pii
varandra utan alltlör stort rcsultat. Tysk-
land togs över av Henrik Andersson och
reste sig ur spillrorna. Till slut stod Karl
Stengård som segrare med beskedlig nio-
center. Själv kom jag trea eller fura med sju

center. På det hela taget var det ett mycket
jamt och roligt parti. Vad jag också liirde
mig tir att det går att slå även de stora nam-
nen.

När dippen var avslutad begav vi oss hem-
åt. Resan avlöpte utan större problem tills
vi kom till Enköping där det var meningen
att vi skulle byta buss. Glada i hågen hop-
pade vi av vid stationen bara ör att mötas
av beskedet att vi skulle gått av vid åuss-
stationen. På grund av att vi gick av där vi
gick av missade vi bussen. Nästa gick om
cirkus två timmar. Till råga på allt gick den
via Stockholm. Om vi tog den skulle vi inte
komma lorriin vi tolvsnåret, dessutom
skulle det bli ganska dyrt. Efter en stunds
frenetiskt telefonerande lyckades jag fr tag
på min mor som kom och hämtade oss.

Halv elva kom jag slutligen hem, trött,
ofräsch, arg på SJ och redo att möta den
nära forestående vardagen.

- Kalle
* ) Karl menar egentligen 'lajv', han har bara pro-
blem med språket.

**) Låter som en viildigl stor uppoffiing det diir...

+*+) Tack och lov... - Aron

@ \ffi\--
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Det här spelel är ett våldsamt actionspel baserat på spelet Combat Cars.

I en bister framtidsvärtd, parallell till vår egen, tog det kalla kriget aldrig slut. Spänningen

mellan stormakerna trappades upp och utlöste Det Stora Kriget eller i vanligt tal Kriget.

Koalitionen Skandinavien passade på att valja sida Örst när vinnaren var säker. Men det

underlägsna Folkrepubliken hade en oviintad allierad- Sydostasiatiska Korporationen.

De små spillroma som blev kvar av mänskligheten lever nu i anarki eller i små grupper med

ett visst , ofta enväldigt, styre. De som ännu lever ensamma kämpar for sina liv i kampen

om fornödenheter, reservdelar eller kanske bara tak över huludet. Under Kriget var det

nästan bara Mellanöstern som hade tillgång till olja och därmed bensin, det som nationema

hade lagrat var tvunget att anviindas till flygvapnet. Därfor byggdes de vanliga motorerna

om i motorfordonen, och ersattes med ångmotorer eller etanolversionen. Etanolen blev

mycket populär pga att bränslet var enkel att framställa men många privatpersoner foredrog

den kol- eller veddriwa örbriinningsmotorn.
Du spelar en Bilist, som fortfarande lever ensam med bara din bil och dina vapen mellan dig

och döden. I ruinerna av en stad som evakuerats lor 20 år sedan pga strålningsrisken har det

upptäckts en gammal relik: Bensinstationen "Jet". Hur många kubikmeter etanoi som finns

lagrat där är osäkert, men tillräckligt for att det ska vara värt att riskera livet for. Så dra på

dig pilotglasögonen och ge dig in bland bränsleångorna!

REGLER!
Innan spelet börjar tilldelas du en bil som du ska utrusta. Det står på formularet vad varje

detalj i bilen är lor något. En typ kallas Vapenmoduler. De ska fyllas med vapen som du

själv våljer. Utrustningen kan du inte påverka men varje detalj har sitt anr,ändningsområde.

Den sista typen är Pansaret och det är de tomma rutorna. Varje ruta pansar tål en skada.

När pansaret är lorbrukat (forstört) kommer det att markeras på ditt formulär. Bilen är

indelad i tre sektioner: fram-, mitten- och baksektionen. När pansaret är forstört i en sel'1ion

kan utrustningen börja skadas.

Pansaret är indelat i moduler. Hela modulen måste forstÖras innan utrustningen är i fara.

Däcken är lorstärkta och tål en del strylg men inte mycket. S§dda dem! Niir ett däck

forstörs sänlis din maxhastighet med 2. Detta gäller till slut även backen. Däck kan bara

skadas vid sladd eller av spikar och minor.
Om Motorn skadas sänlis din maxhastighet med ett steg ör varje skada. Som med däcken

kommer åven backen att drabbas. Skadoma på dacken och motom läggs inte ihop utan man

tar den minskningen som är störst.
Bränstetanken är också väldi5 viktig. Om den triiffas kan den även fatta eld. Om

bränsletanken är täckt med skador betyder det att det inte finns något bränsle lwar och då

kommer din bil att stanna. Om bränslet tar slut, eller om motorn forstörs kommer

hastigheten minskas med ett varje omgång, tills du når noll och stannar (for gott).

Eldsläckrre gör att ditt bränsle inte kan ta eld.
Extrabromsar gör att du kan bromsa en hastighetsenhet mer per omgång
Servostyrningen förbättrar din kontroll över bilen. Si&er Hastighet ökas med ett steg.
Turboaggregat forbättrar accelerationsformågan med ett steg.

VAPENI
Det linns två typcr av vapeu. avståndsvapen och passiva vapen. Vapen nroduletna kan bara

innehålla en sorts vapen. Onr modulen ska innehålla Avståndsvapen kan det bara vara ctt
vapenslag men onr den ska innehålla Passiva vapen kan innehållet blandas (men bara Passiva

vapen). Torn är en utrustningsdetalj som endast kan innehålla kulspruta.

Avståndsvanen:
Raketer är det kraftigaste vapnet. Varje raket tar upp &ra rutor (alltså kan varje
vapenmodul endast innehäla 2 raketer). Raketer kan inte av&ras från sidan.
Granater är ett medelkafti5 vapen, Varje granat tar upp två rutor (diirör kan varje
vapemodu[ endast innehålla 4 granater). Granater kan inte heller avfyras från sidan.

Kulspruta kan monteras i alla vapenmoduler. Det är ett svagare vapen men varje salva tar
endast upp en ruta i vapenmodulen.
Eldkastare kan även den monteras i alla vapen moduler. Den träffar automatiskt men har en

kort räckvidd och ger halv skada på pansar och eldsläckare men dubbel på

utrustningsdetaljer inne i bilen. Varje salva tar upp && rutor i vapenmodulen.

Passiva vapen:
Passiva vapen kan inte ardyras liamåt. Varje passirt vapen tar upp två rutor i vapenmodulen
och passiva vapen kan blandas. Passiva vapen (men inte minor) ligger kvar hela spelet och
drabbar alla som kör över dem (även dig själv). Minor fungerar bara en gång och måste
köras över lor att aktiveras.
Minor ger skada på däck och kan även skada en detalj inne i bilen (eftersom pansaret under
bilen inte är särskilt starkt).
Olja är lätt att sladda på och är därmed ett subtilt vapen som kan få forare att sladda in i tex
byggnader eller andra bilar.
Rök lörsämrar trällchanscn iör de sorn lörsöker skjuta igenom den. Dessutom tinns det risk
lor att sladda om man kör igenom den. Rök ligger inte kvar hela spelet. Efter elt tag
forsvinner den och vinden kan även få den att flytta på sig.

Spikar florstör däck och det finns chans att man sladdar på dem.

Om en vapenmodul skadas kan även vapnen träffas. När ett vapen skadas forstörs det.
Tomma rutor i vapenmodulen drabbas i lorsta hand men sen skadas även vapnen i den, Om
ett explosirt vapen (raket, granat eller mina) skadas finns det risk att det exploderar. Om
detta sker drabbas forst vapenmodulen vapnet var i och når hela modulen är forstörd sprids
skadan inom sektionen.
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Du är Föraren. Du är

Eldledningsdator ger dig ökad
avståndsvapen i arje omgång.

du fär tre skador dör du.

tills den är täckt av skador
O -RöK- s

er ar och vad bil innehåller står formuläret:ande

träffsäkerhet. Den gör även att du år altra tre
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FÖRFLYTTNING!

Spelplanen ar indelad i punker. Det värde du har i Hastighet visat hur många punkter du
kan flytta varje onrgång. Hastigheten kan ändras. Du kan skjuta ett avståndsvapen två
gånger när som helst under forflyttningen (tre med eldledningsdator) och lägga ut passiva

vapen (du kan göra båda). När du lägger ut ett passivt vapen hamnar det på rutan bredvid
din bil, på den sida vapenmodulen sitter.
Viktigt: din lorflyttning måste börjas med ett steg rakt fram Därefter kan du svänga när du

o .+5' oBsl
Faståin svängcn .15 gradcr åt
vänster heter 3 15 bchdcr det
inte alt du svängcr runt
nästan e1t hclt van,. Dct är bära
göra dct hcla cnklarc.

Bilden visar vad de olika svängarna kallas. En svång betyder att du kör till punkten som
linjen leder till.
Så här skriver du fiir{lvttnine: Ett exempel. Skrot-Owe har Hastighet 5. Han vill höja
farten med ett steg. Dessutom vill han skjuta två gånger och lägga ut en mina. Eftersom han
inte har servostyrning tir da risk for sladd om han gör en 90, 135, 225 eller 270 graders

sväng. Därör vill han bara göra små svängar.
Han skriver så här:
Act. I (höjer Hastigheten ett steg. Annars skriver du Broms och hur många steg du vill
sänka farten)
l-0 (florsta steget måste vara rakt fram)
2-45 (i det andra steget svänger han 45 grader åt höger)
3-0 x- 3, B (när han kört fram ytterligare en punkt, skjuter han (x:et). Han siktar på bil nr 3

och skjuter med ett vapen ur vapenmodul B. Om det bara finns en sorts vapen i
vapenmodulen behöver du inte skriva vad det är du skjuter.)
4-315 x - C (mina) (När Owe svängt 45 grader åt vänster vill han skjuta igen. I vapen-
modul C har han passiva vapen och därlor kan han inte sikta på någon. Eftersom han har
blandat olika passiva vapen i vapenmodulen måste han skriva vad han lägger ut.)
5-0 (Bilen fortsätter i samma riktning som Owe svängde till i punkt 4)
6-315 r- B §är Owe har svängt vill han s§uta, men just nu finns ingen här. Owe hoppas
att bil nr 4 flyttar hit och om han gör det kan han bli träffad. Om du inte skriver vem du
siktar på kommer vapnet träfa närmsta mål inom skottfiiltet.

Terränq

FRÅs

Effi

O

30'

135'

Det vanliga underlaget iir asfalt. På asfalt gåiller alla regler som vanli$.
På gräs blir det lättare att sladda. Se Säker Hastighet. Det blir också svårare att accelerera

och bromsa. Träd går inte att köra genom. Det går att skjuta genom träd med kulspruta

och eldkastare, men det blir svårare att träffa (inte for eldkastare). Träd stoppar andra

vapen. Om träd blir träffade av något vapen (ej kulspruta) lorstörs de. De fowandlas då till
gräs och rök. Byggnader går inte att f'örstöra och de är ohälsosantma att krocka med

Backning
För att kunna backa måste du forst sänka farten till no1l. Sedan kan du accelerera bakåt (dvs

hastigheterna som börjar på B på hastighetsmätaren)

Ett exempel. Owe har extrabromsar och hastigheten 3. Han vill backa med hÖgsta möjliga

hastighet. Han kör på asfalt så maxbromsning är 4 och maxacceleration är 2. Bromsningen

tar 3 steg från både bromsningen och accelerationen. Det blir alltså inga poäng kvar på

accelerationen så Owe kan inte backa den här gången.

Om Owes hastighet hade varit I skulle inbromsningen tagit ett steg och han skulle kunna

höja larten på backen med L
Exempel 2: Owe har turboaggregat och hastigheten B I han vill kÖra framåt med hÖgsta

möjliga hastighet. Eftersom han kör på asfalt blir maxbroms 3 och maxacc. 3 . Owes

hastighet kommer b1i 2.

U-sväne
Om du sänker hastigheten till noll kan du välja att göra en u-sväng. Då vänder du alltså håll

på bilen. Detta går b;a att göra om du sänker hastigheten till noll elter redan står stilla Ar
bränslet slut eller om motorn iir trasig, kan du inte gÖra u-sväng.

Skrivs så här: t ex. Broms 2, U-sväng

Sladd
Vid foljande situationer kan du sladda:

Om du svänger med for hög hastighet,

Om du kör på ett passirt vapen som kan orsaka sladd,

Om du dör när bilen fortfarande är i rörelse.

Om du sladdar lorlorar du kontrollen över bilen och fortsätter framåt i ett antal rutor. Detta

är inte så bra om tex du har en byggnad framfor dig. Sladd kan även ge skador på dack.

Kollision

Om du hamnar på samma ruta som en annan bil eller otrevlig terräng krockar du. Krocken

blir kraftigareju högre hastighet du har.
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Om två bilar kör mot varandra och krockar blir skadan allra störst. Bilarna ffir samma skada
och hastigheten sänks till noll.
Om bil 1 krockar med bil 2 från sidan, eller om bil 2 står stilla, frr bil I halva bil 2's skada
Bil 1's hastighet sänks till 0 men bil 2 fortsAtter sin ev forfllttning. Bil 2 kan få sladd
Om bil I krockar med träd eller en byggnad fir bil I full skada samt hastigheten 0 Trädet
eller byggnaden påverkas inte.
Onr bil I krockar med bil 2 som kör fiån bil I, fir bägge bilarna halv skada llil I fär sin

hastighet sänkt tili 0 och bil 2 får samma hastighet som diflbrensen mellan bilarna (onr bil I

hade högre hastighet än bil 2 innan kollisionen).
Detta gäller i alla situationer: Bil 1 kan inte flytta mer den hår omgången och vid
frontalkrock också bil 2 Annars blir bil 2 omtöcknad och kan inte ar.'iyra några vapen den
här omgången men flytta som vanligt (om bil 2 inte sladdar förstås).

Eldgiuring
Du kan skjuta två eller tre avståndsvapen varje omgång samt lägga ut ett passiv vapen lor
varje vapenmodul som innehåller sådana.

Viktigt: Om din hastighet är 3 eller över kan du bara avS,ra ett avståndsvapen per punkt du
förflyttat dig. Observera att du ändå kan avlyra ett avståndsvapen och hur många passiva du
vill, samtidigt.
Orn din hastighet är under 3 kan du avfyra flera avståndsvapen och passiva vapen på samma
punkt.
Avståndsvapen har ett skottftilt på 45 grader åt varje håll.
Torn har en skottf?ilt på 360 grader.
Tank på att även hörnen på träd och byggnader kan täcka upp skottlinjen

KATAPTJLTSTOL!
Om en krock eller ett vapen gör så pass mycket skada att din utrustning i bilens
mittensektion kan skadas allvarligt kan din automatiska katapultstol aktiveras. De
katapultstolar som finns nu for tiden är ofta bortmonterade från gamla stridsflygplan och
fungerar inte särskilt bra. Om du har tur fungerar den när du behöver den.

FOTGÄNGAREI
Om din bil gått sönder kan du behöva lämna den. Om du tihker göra clet skriver du det forst
i draget. Din bil måste ha hastighet noll då. Då du lämnar bilen har du hästigheten 1.

Följande regler gäller for fotgängare'
-De kan accelerere, bromsa och svänga utan begränsningar.
-Två fotgängare kan inte finnas på samma punLl men ett fordon och en fotgängare kan göra
det. Om fordonet var i rörelse dör fotgängaren och inget händer med bilen.
- Fotgängarens maxhastighet in 2. De flyttar normalt på gräs och asfalt De kan gå i trad
och byggnader men diir räknas varje ruta som två punkter.
- Fotgängare påverkas inte av passiva vapen.
-Deras skottftilt är 360 grader.
- Eftersom de är så små blir de svårare att träffa. Om de befinner sig bland träd skadas båda
träden och fotgängaren om någon skjuter på den ru1an. Kulspnrtor skadar inte tråden men
ev fotgängare skadas. Om en fotgängare befinner sig i en byggnad kan han inte skjuta men
inte heller beskjutas.
- En fotgängare kan hoppa in i en ny bil om den står stilla samt om dess f'örare är borta eller
dod. Det tar en omgång att gå in i en tom bil och två for att gå in i en med en död forare.
N{edan man gör detta kan man inte göra något.

Beväpning
Draget du lämnar din bil ska du välja beväpning till din lotgängarc Dct finns rvå rl,pcrs

vapen lor dem - tunga och lätta. Du kan välja två tunga, ett tungt och två lätta, cller fyra
lätta vapen. Du kan inte använda en fotgängares beväpning när du bellnner dig i en bil rren
därernot kan du skjuta ut fiån skog och byggnadcr.

Tunga:
Raket-qey4l fungerar som en granat till bilen. Den fungerar bara en gång
Aulq.matkarbin fi:ngerar som en kulspruta men har bara tre salvor i nrasasinet

Lärta:
lljslql ger )tterst lite i skada men innehåller tre skort.
HadCIAU4l är ett engångsvapen men skadan är medelmåttig.

TABELLER!

Maximal räckvidd (punkter) +1 med Eldledninssdator
Kulspruta 8

Granat 10

Raket 14

Eldkastare Alltid 3

Automatkarbin 7

Handgranat 5

Pansarskott 7

Pistol 5

Acceleration och inbromsning
Normal Special

A sfalt Gräs Aslalt Gräs
Max acc:

Max brooms:
2 I

2

)

4

2

3J

Med menas

Säker hastishet:

45l 3 1 5 graders sväng på asfalt
45l 3 I 5 graders sväng på gräs
901 270 graders sväng på asfalt
901 270 graders sväng på gräs
1351 225 graders sväng på asfalt
t3s/225

8(9medservo)
(6 med servo)
( 6 med servo)
( 3 med servo)
( 3 med servo)

2 nred

4

4

2

2
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ANMÄLNINGAR!

§a luf gqt du l. Skriv ditt namn, adress, telelbn + annat sont kan vara bra att veta.
2. llitta på ett narnn till din l.'örarc och orn clu vili kan du även döpa din bil.
i.Skicka in anmälan. Detta är ett bra tilllälle att skriva regelfrågor till nig.

Vänta på nästa nurnrner av Milou.
4 Till nästa nummer fär du din placering på spelplanen och din alldeles

egna Bil och lite mer.
5. Nu ska du fylla i dina vapenmoduler
6 Vilken hastighet vill du börja med? En rekommenderat hastighet är 4.
7:Fyll i ditt första drag.

lqlialclqdtag
I I{astighetsändring
) Forl)yrtningen
3. Press. Alla bilar är utrustade med kontradiol

DODSFALL OCH NYANMÄLN INGAR
Om (eller snarare när) du dör konrner du att hoppa in igen i nästa drag. Du har nu lörlorat
chansen att vinna och fungerar bara som "Clean-Up Car" dvs du ska döda alla andra. När
det bara frnns en spelare kvar som aldrig dött avslutas spelet med denne som vinnare (there
can be only onc). Inhopparna kommer att ha bilar i sämre skick med mindre vapen från
början. Efter 11arlg omgången gäller detta även nyanmälningar. N4en tro nu inte att det blir
tråkigare 1br det I

pÅ ÅrpRsppNopr

N{oderator:

Jag har varit på konvent en gång i mitt
liv. Det var i maj 1996 som mina vän-
ner övertalade mig att f<ilja med dem till
rollspelskonventet "LinCon" i Nykö-
ping (Borde nog vara 'Linköping', reds.

anm.)

Innan var jag ingen större fanatiker av

rollspel, jag spelade då och då. Faktum
iir att jag inte äger något sådant (iin
mindre de nödv2indiga tiirningarna).
NåväI, relativt oerfaren var jag då jag
fciljde mina betydligt mer iirrade kamra-
ter som hunnit awerka tre till fna kon-
vent och dessutom spelat spelen sedan

många år tillbaka. De hade berättat en

massa interessanta saker om hur de

"riktiga rollspelarna" uppförde sig och
att man bara hade chans att träffa dem
några gånger om året på siirskillda till-
ställningar; konvent.

Detta lät onekligen mycket lockande
och jag b<irjade undersöka möjligheter-
na för ett eventuellt besök.

Eftersom man kunde komrna in gratis
om man spelledde minst tre pass, an-

mälde jag mig raskt till ett tre-tal olika
spel.

När fredagen "D" kom, var tagbiljet-
terna fixade och hela giinget fran roll-
spelsföreningen "BEToNG", klev på tå-
get (ex-två- streck-Wå). Jag utsågs till
att ta hand om gruppbiljettema och fick
diirmed beira allt ansvar. men jag lät mig
iate qmgas av min uppglft, tviirtom,
istället slappade jag och lät SJ:s mo-
derna tåg föra rnig mot Linköping och
LinCon.

Viil framme, kånkade vi varan pacl:ring
de två kilometer som återstod till sko-
lan, där konventet skulle hållas. Det var
inte svårt att hitta; det var bara att följa
rlirurilen av andra sovsäcksutrustade

konventsdeltagiue som skulle samma

vä9.

Skolan var överraskande stor och fiäsh.
Efter ett par timmars kaos i inslaiv-
ningskön ( "Fullt normalt"..."Hör till",
sade mina viinner gång på gåtrg samti-
digt som de febrilt letade efter någon i
grön overall), l«rnde vi installera oss i
den verkligt enorma skolan.

Det första jag spelade på konventet var
ett Drakar och Demoner äventYT . Vi
hade otroligt kul med de starkt klichear-
tade rollpersonerna och jag chockade
(enligt mina våinners utsago) spelleda-
ren med min brutalt konsekvensa spel-
telnik (för den nyfikne kan jag tillägga
att jag spelade den fascistoide konsta-
pelnvon Farsön)

Sedan var det slut med spelande för min
del. Resten av konventet tillbringade jag

spelledandes. Första nattpasset var äg-

nat åt Pendragon, diir jag spelledde en

grupp oerhört roliga stockholmare. Det
hela var mycket underhållande och jag

stupade ned i min sovsäck vid halv fy-
ra-tiden.

Jag spelledde också det sedermera rik-
skiinda "X2000" och Mutant 2. Det
sistniimnda äventyret var bra och fram-
kallade många sl«att.

Niir mina tre spelpass var awerkade,
frck jag tråkigl och anmälde mig som

vikarierande spelledare hos spelledare-
kontakten Henrik Schyffert (iag har

Danie[ Sundin
Skensta Västergård
633 48 Eskilstuna
Tel:016-513302
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Kortspelaren
Den obehagligaste profilen. Kortspe-
laren är otvättat och springer ornkring
rned nrf,si5 lrår och gnrs i ögonerr
fiån senaste rafflande na(partiel
Magic. De höll till har och där i

klungor, lutande över korthögar,
skrikandes. De var acceptabla
liinge de höll sig i sina av fotsvett
otvättade kroppar stinkande domä-

Men så fort de kom dragandes
med sina korthögar,vek seriösare

undan

glömt hans riktiga namn, men han var
förbannat lik den kände Hassan-
profilen. Samma frisyr, samma ansikte,
sarruna svarta kläder). Henrik Schyffert
blev en nära vän, någon som alltid hade
ett pass ledigt att spelleda och alltid
blev tacksam för min assistans.

Det fanns också arurat på konventet,
filmvisning med en massa bra kalkon-
filmer, skumma häxor, svartklädda
vampyrlajvare, magic- spelare (ag åter-
kommer till sådana senare), 40K spela-
re... Men det saknades KVINNOR
(tjejer, brudar eller vad ni nu vill kalla
dem). En allvarlig brist. Bland ca 700
konventsdelatagare fanns bara en hand-
full kvinnor, och majoriteten av dem
var de tre som jobbade i kafeterian.
Men kanske var det inte så allvarligt
trots allt. Magicspelama verkade inte
ens vara intresserade av det motsatt kö-
net och hur "de riktiga rollspeiarna"
uppfattade saken vet jag inte men jag
var nog inte ensam om att tycka att ka-
feteriaflickorna blev vackrare dag för
dag.

Hirpå följer mina in§ck av de tuå
mest framträdande profilema jag upp-
fauade på konventet:

Sammanfattningsvis var det trevligt och
utvecklande att delta i ett konvent med
sådan kIass, och intellektuella mtinni-
skor.

Jag återkommer,

eder lrjiirnskrynklare : Feizall ah Rashid
Freud. kand

ff ff llä. liggcr jrr allr och vänrar på er.

ti-l[ lftråkmånsar: Visst. rråson qtridjc-

:i _'Jlliirsliirnrc ('[terlystc k:rnske ctt frrrsirr
u(arr rliplonracy, [len ni vet väl rtt
solitllrilctcrr dog med Polen ? Ni behöver
irrk. giirl som han vill bara för att vara
snr'illl! Ni s*a inte vara snälla !Ni ska
stabba, ljuga och bespotta de som trodde ni
var dcras vänner !

Alh'rrligt talnt så skiter vi nog i diplomacln, ont
ingen vill spcla. Dct gör i och fiir sig inte si
ml'ckct, dct kan ju vara tr§.ligt mcd ctt
diplomacvJbcfriat'fansin också, är'cn om vi
aldrig firstått varfiir.

!a, Milou fär väl ta på sig rollen som
Sveriges enda diplösa fansin, trots att det
formodligen är det enda som inte forsökt.
Kanske man skulle starta upp ett parti
postschack ? Någon intellektuell syssel-
sättning måste ju finnas med på ena eller
andra sättet, tycker man. Vi får väl göra en
utvikningsplansch av månadens våldshild,
om det är det enda som kan ge oss ettjämt
sidantal. Där ser man ! Utan lite diplomacy
att gnaga av sig på hänfaller man åt de
besynnerligaste absurditeter. Men, skyll inte
på oss, det är ni som driver oss till detta...
jädrans stabbister !

Hilt{ [H^ !!

Titta noga på den har bildcn. Alldeies
härunder finns nämligen en likadan, men på
den har det smugit sig in lem små olikheterl
Rädda den fagra prinsessan genom att hitta
och kryssa lor alla fem, och skicka in dirt
svar, antingen med en bra beskrivning, eller
din bild mcd kryssen på Om du inte vill
klippa i tidningen går der bra att göra en
kopia. Skriv sedan ett litet klämkäckt rinr
om varlör Milou är din favoritpostspels-
tidning. Rimmet fär hösst vara på tretton
ord. Om du vinner får du ditt namn
publicerat i tidningen, tillsammans med ditt
rim ! Låter inte det ruskigt spännande, så
säg !

Här kommer bilden, och kom ihåg: du letar
efter

;Q,*
6

b

b

Har du hittat dem ? Bra ! Skicka då in ditt war till:

Milou c/o
Karl Rvdå
Åstorpir'. ,.t

633 ,17 E-tuna

cllcr: N{ilou c/o
Aron Lundh
Trumpctr'. l3{
6,]3 -17 E-tuna

vinnars rtrss av 6 itrn bsiordc a' \rilous rslikli@ 1xi dlras
nriidrar. .runrs h!§lu1 kin iilte örLrkl!grs miij,ig6 ö\'mläräs

fOTI( HAN SAGI: GÖR ETI D]PIRITI TANSIN I
MII,OU SÄGER: GÖR EII SPEIANTNII DIP I d
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Det finns fyri llternativx fiirklaringar till r,år
uppenbara brist på spelare:

Ingen ftirstod ätt det skullc spclas dip i I\{ilou
ör,crhuwdtagct

Tjo, nu kon de./oktiskt inta nissa d.,t lrinprc.
Ingcn r.ille egentligcn spela.

Kan jog inte tainka ntig.
Det vär fler än en som villc bcfria fansinct
från diplomacyns tunga ok.

Konske del, kanska

Vi har ingr läsare.
orgh...

Den riktige rollspelaren
såg jag inte så många

rollspelare. De flesta var en hybrid
mellan rollspelare och kortspelare.
De jag triiffade var trevliga och i de
flesta fall duktiga. Som spelledare,
behövde marl oftast inte mer än sätta
igang spelet och låta spelarna sköta
resten. Det fungerade bra. De flesta
rollspelama är smarta och skärpta.
Men det säger nog sig sjä1r4. det är
inga dumhuwden som söker sig till
en sådan intellektuell och mentalt
utvecklande
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